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1 - 6
n نشست هم افزایی و هم اندیشی رییس و کارکنان سازمان ملی استاندارد ایران برگزار شد 
n رییس سازمان ملی استاندارد ایران برای شرکت در اجلاس کشورهای اسلامی عازم 

ترکیه شد
n ایران نقش هماهنگ کننده در بررسی موضوع استاندارد آهن و فولاد را برعهده گرفت

۷ - 12
n   عباسپور:  به دنبال مستقل کردن سازمان ملی استاندارد ایران  هستیم

n تجدید نظر استاندارد ملی شیر طعم دار - ویژگی ها و روش های آزمون تصویب شد 
n  محکومیت متخلفان تولید کالاهای غیراستاندارد در تهران

n  اخبار کوتاه

1۳ - 1۸
n  سازمان ملی استاندارد ایران در مورد استفاده از وسایل گاز سوز هشدار داد

n بیات : بیش از 99 درصد نازل های سوخت تهران دقیق عمل می کنند
n عالیشاهی: دوره های آموزشی مجازی در استان پیش بینی شده است

n  گردهمایي مدیران کنترل کیفیت واحدهاي تولیدي لرستان برگزار شد

19 - 24
n  استاندارد در راستای کاهش هزینه ها باشد

n بازدید مدیرکل استاندارد ایلام  از واحدهاي تولیدي شهرستانهاي ایوان ودره شهر
n اخبار بین الملل

n همکاري در تدوین استانداردهاي مربوط به محصولات بومي استان گیلان

2۵ - ۳۰
n کورانی فر: نظارت بر تجهیزات بازی با سرعت بیشتری انجام شود

n آزمون انواع سوسیس،کالباس و همبرگر در اداره کل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد 
n استاندارد تنها دروازه ورود به بازارهای جهانی است

n طرح بازرسی از وسایل گرمایشی مدارس استان لرستان آغاز شد 

۳1 - ۳6
n ماجدی فر : استاندارد باید به یک باور عمومی تبدیل شود 

n 137 واحد تولیدي و صنفی درسطح استان خوزستان توقیف شدند  
n ایزوگام صبای دلیجان غیراستاندارد است 

n توزیع بسته های ترویجی در استان خراسان شمالی 
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     نشست صمیمانه رییس و کارکنان سازمان ملی استاندارد 
ایران با هدف بهره مندی از نظرات و پیشنهادات همکاران و 
ایجاد هماهنگی و همفکری در پیشبرد برنامه های سازمان در 

کرج برگزار شد.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل :  در 
این نشست که با حضور مسئولان ، معاونان، مدیران کل و 
کارشناسان این سازمان برگزار شد،  نیره پیروزبخت، با ابراز 
خوشنودی از برگزاری این نشست،  اظهار امیدواری کرد: با 
برگزاری دو یا سه نشست در سال بتوان خرد جمعی را در 

فضای کار حاکم کرد.
رییس سازمان ملی استاندارد ایران، گفت: چنین نشست هایی 
فرصتی فراهم می کند تا کارکنان سازمان در جریان مسائل، 
مشکلات و تحولات آن قرار بگیرند و برای بهبود روند انجام 
موثری،  راهکارهای  و  شده  حاصل  مشترکی  درک  امور،  
اندیشیده  شود. وی با اشاره به روند تحولات سازمان در 
سالهای اخیر گفت: از سال 1371 و در دوران ریاست زنده یاد 

پیدا  ورود  جدیدی  مرحله  به   سازمان  سادات،   میراحمد 
کرد و قدمهایی برای اعتلای آن برداشته شد.  پیروبخت،یاد 
آور شد: سال 1390 جایگاه سازمان تغییر کرد و موسسه 
استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران به سازمان ملی استاندارد 
ایران تغییر وضعیت داد و زیر نظر ریاست جمهوری قرار 
گرفت. وی خاطر نشان کرد: با وجود ارتقای جایگاه، در 
فعالیتهای سازمان تغییر محسوسی مشاهده نشد و اکنون که 
بحث تصویب طرح ارتقای جایگاه سازمان استاندارد ایران 
در مجلس مطرح است،  باید این فرصت را مغتنم شمرده و 
شرایطی فراهم کنیم که فرصت موجود به تهدید تبدیل نشود. 
رییس سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به نگرانی ها و 
مخالفت هایی که در مقابل تصویب این قانون وجود دارد،  
تاکید کرد: ما نمی توانیم از کنار این نگرانی ها بی تفاوت 
بگذریم و با توجه به اینکه مقرر شده است طرح تا پیش از 
پایان کار مجلس کنونی در صحن علنی مطرح شود،  برای 

تصویب آن کار سختی پیش رو داریم.

نشست هم افزایی و هم اندیشی رییس و کارکنان سازمان ملی استاندارد ایران برگزار شد 
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رییس سازمان ملی استاندارد ایران برای شرکت در اجلاس کشورهای اسلامی عازم ترکیه شد

پیروزبخت گفت:  شناساندن سازمان و فعالیتهای آن به دستگاه های 
دیگر یکی از مهم ترین اقدامات در این زمینه است . وی توضیح 
داد: مفهوم استاندارد، نظام استانداردسازی یکپارچه، طرح تحول 
استانداردسازی و دیگر رویکردهای نوین سازمان باید در جامعه 
نهادینه شوند. همچنین آماده سازی اذهان در سطوح بالای جامعه 
نیز باید صورت بگیرد و همه این اهداف با فعالیتهای کارشناسان 

میسر خواهد بود. 
باید  ابتدا   : کرد  تصریح  ایران  استاندارد  ملی  سازمان  رییس 
هماهنگی و آمادگی در بدنه خود سازمان ایجاد شود که این 
مهم از طریق افزایش انگیزه کارکنان و فراهم کردن زمینه رشد، 

 شکوفایی و پویایی آنان قابل دستیابی است. 
پیروزبخت تاکید کرد: از هر طرح،  ایده،  نظر و پیشنهادی که به 

سازمان در تحقق اهداف کلان کمک کند، استقبال می شود.
وی از کارکنان سازمان خواست با انگیزه بالاتری به فعالیت 
بپردازند و در راستای نهادینه شدن رویکردهای جدید سازمان 

در جامعه تلاش کنند. 
در بخش دوم این نشست، رییس و مسئولان سازمان پس از 
کنندگان،  شرکت  و  حاضران  پیشنهادهای  و  نظرات  استماع 

پاسخگوی سوالات مطرح شده از سوی آنان  بودند . 

    نیره پیروزبخت ، رییس سازمان ملی استاندارد ایران در 
راس هیاتی برای حضور در هفتمین اجلاسیه مجمع عمومی و 
نهمین نشست هیات مدیره موسسه استاندارد و اندازه شناسی 

کشورهای اسلامی )SMIIC( عازم ترکیه شد.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل : از اهم 
موضوعات مورد توجه در این نشست ها شرکت در انتخابات 
دبیر کل جدید سمیک و بررسی و تایید برنامه راهبردی و 
عملیاتی آن موسسه از مهمترین موضوعاتی است که در این 

نشست به آن پرداخته می شود.
گفتنی است مرندی مقدم، معاون نظارت بر اجرای استاندارد، 
صباح زنگنه، مشاور اتاق ایران و عضو هیأت مدیره مرکز 
تحقیقات و اطلاع رسانی اتاق اسلامی، محمد حسین شجاعی 
علی آبادی، مشاور علمی رییس سازمان ملی استاندارد ایران 
و فاطمه عرفانیان، معاون دفتر روابط عمومی و ارتباطات 
بین الملل رییس سازمان ملی استاندارد ایران را در این سفر 

همراهی می کنند.
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     رییس سازمان ملی استاندارد ایران در گردهمایی سراسری 
مدیران ستادی و استانی این سازمان که در کرج برگزار شد ، 

بر ضرورت هم اندیشی و پژوهش تاکید کرد.
نیره پیروزبخت ، در مراسم اختتامیه این گردهمایی یک روزه، 
ضمن جمع بندی مطالب ارایه شده توسط معاونان و پاسخ 
به سئوالات مطرح شده از سوی مدیران ، خواستار تعامل و 

هماهنگی بیشتر در انجام فعالیت ها شد.
وی با تاکید بر اهمیت ارزیابی عملکردها ، افزود : از این 
پس ارزیابی عملکرد واحدهای مختلف سازمانی  براساس 
شاخص های تعیین شده ، طبق منطق های مرتبط با رویکردها 

انجام می گیرد.
محور   4 به  اشاره  با  ایران  استاندارد  ملی  سازمان  رییس 
اصلی برنامه های سازمان از جمله استانداردسازی ، ارزیابی 
انطباق، تایید صلاحیت و اندازه شناسی گفت : برای تدوین 
و تجدیدنظر استانداردهای ملی به ویژه استانداردهای مربوط 
به صنایع غذایی،باید نظرات انجمن ها و تشکل های مربوطه 

مدنظر باشد تا اجرای استانداردهای تدوین شده بدون هیچ 
مشکلی در زمان تعیین شده انجام  شود.

پیروزبخت ، بر تقویت حضور در مجامع بین المللی تاکید 
کرد و افزود : با حضور در مجامع بین المللی باید بتوانیم 
پیشنهادهای خود را در خصوص تدوین استانداردها اعمال 
کنیم . وی ، هم اندیشی و آینده پژوهشی را از راهبردهای 
سازمان برای حرکت همگام با دیگر مجامع بین المللی دانست.
رییس سازمان ملی استاندارد ایران ، باردیگر از مدیران استانی 
خواست با تقویت ارتباط با مقامات و مسئولان استانی ، آنها 
را درجریان اهم فعالیت های استانداردی در سطح استان ها 
قرار دهند. تشریح مدیریت منابع مالی ، منطقی کردن فهرست 
استانداردهای اجباری ، طرح تحول ، پیگیری مفاهیم جدید 
استاندارد ، کارمزد خدماتی و مسائل مربوط به واردات  از 
ملی  سازمان  رییس  توسط  شده  مطرح  موضوعات  دیگر 
استاندارد ایران در جمع بندی مطالب این گردهمایی یک 

روزه بود.

رییس سازمان ملی استاندارد ایران در جمع مدیران ستادی و استانی،
خواستار تعامل و هماهنگی بیشتر در انجام فعالیت های مربوط به استاندارد شد
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     به گزارش دفتر مطالعات تطبیقی و مشارکت در تدوین 
استانداردهای بین المللی : در نشست تخصصی کمیته فنی فولاد 
)ISO/TC17/SC1( که در استرالیا برگزار شد ، در بررسی پروژه 

ISO TR 9769 با عنوان آهن و فولاد- بررسی روش های آنالیز 

در دسترس ، نقش بین المللی هماهنگ کننده )Convener(گروه 
کاری آن به جمهوری اسلامی ایران واگذار شد . بر اساس این 
گزارش : مقرر شد ، طی مدت شش ماه ، گزارش اولیه  تهیه و 

برای بررسی درنشست تخصصی  سال آینده بین اعضا کمیته 
فنی ISO/TC17/SC1 ارایه و سپس نسبت به تجدید نظر ، تایید 
یا ابطال استانداردهای موجود تصمیم گیری شود.  گفتنی است: 
در حال حاضر 63 استاندارد در این کمیته فرعی تدوین شده 
است.  این گزارش می افزاید : فرزانه خوشنام،  نماینده کمیته 
فنی ISIRI/TC17/SC1 از کشور جمهوری اسلامی ایران دراین 

نشست حضور داشت.

نشست تاسیس کمیته فنی متناظر TC37 با عنوان واژه شناسی و 
منابع محتوایی و زبانی دیگر با حضور جمعی از متخصصان، 

شنبه 17 آبان در سازمان ملی استاندارد ایران برگزار شد.
تدوین  در  مشارکت  و  تطبیقی  مطالعات  دفتر  گزارش  به 
مطالبی  بیان  با  نشست  این  در  المللی:  بین  استانداردهای 
های  استاندارد  تدوین  در  مشارکت  اهمیت  در خصوص 
بین المللی،  ساختار کمیته فنی »واژه شناسی و منابع محتوایی 
و زبانی دیگر« و همچنین اهداف و دامنه کاری آن تشریح 

شد.
در این نشســت، مصطفـی عاصـی، رییـس پژوهشـکده 

زبان شناسی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی  به 
عنوان رییس ، افراشی  عضو هیات علمی پژوهشگاه علوم 
انسانی و مطالعات فرهنگی  به عنوان  نایب رییس و مریم 
صالحی از پژوهشگاه استاندارد نیز به عنوان  دبیر این کمیته  

انتخاب شدند. 
در  سال 1947  در  که  کمیته  این  دبیرخانه   : است  گفتنی 
سازمان بین المللی استاندارد ) ISO ( تاسیس شده در کشور 
چین  مستقر و 5کمیته فنی فرعی  عضو آن است . این کمیته  
31 کشور به عنوان عضو فعال و 30 کشور عضو ناضر دارد 

که جمهوری اسلامی ایران نیز عضو فعال این کمیته است.

نشست تاسیس کمیته فنی متناظر واژه شناسی و منابع محتوایی و زبانی دیگر برگزار شد

جمهوری اسلامی ایران 
نقش هماهنگ کننده در بررسی موضوع استاندارد آهن و فولاد را برعهده گرفت
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      در راستای اجرای قانون اصلاح 
قوانین و مقررات سازمان ملی استاندارد 
ایران و به منظور گسترش همکاری های 
نظارت  و  اجرا  زمینه  در  فنی  علمی، 
غذایی،  های  فرآورده  کیفی  کنترل  بر 
تفاهم نامه ای بین سازمان ملی استاندارد 
ایران و کانون انجمن های صنفی صنایع 

غذایی ایران به امضا رسید.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات 
هدف  با  نامه  تفاهم  این   : الملل  بین 
استفاده بهینه از توانایی های علمی- فنی 
و  بررسی  زمینه  در  همکاری  و  طرفین 
به روز سانی استانداردهای صنایع غذایی، 
مشارکت در تهیه و تدوین پیش نویس 
استانداردهای ملی و بین المللی صنایع 
برگزاری  زمینه  در  مشارکت  غذایی، 
دوره های آموزشی مرتبط ، مشارکت در 
زمینه ترویج و توسعه  فرهنگ استاندارد 
کیفی  کنترل  در  مشارکت  کشور،  در 

محصولات غذایی)تولیدی، صادراتی و 
وارداتی( و برگزاری همایش و دوره های 

آموزشی مرتبط با تفاهم نامه امضا شد.
به موجب این تفاهم نامه ، سازمان ملی 
استاندارد ایران متعهد به بررسی و تعیین 
پیشنهادی  های  موضوع  بندی  اولویت 
ملی  استانداردهای  تدوین  برای  کانون 
موضوع تفاهم نامه ،  تعیین اولویت در 
واگذاری تهیه پیش نویس استانداردهای 
ملی در زمینه های مرتبط با فعالیت های 
کانون ،  ارائه فهرست استانداردهای ملی 
تدوین شده و یا در دست تدوین مرتبط 
با صنایع غذایی ، معرفی آزمایشگاههای 
همکـار و شرکت های بازرسـی تاییـد 
با  همکاری  منظور  به  شده  صلاحیت 
شرایط  واجد  افراد  آموزش  کانون، 
و  شوند  می  معرفی  کانون  ازطرف  که 
مشارکت با کانون در امور آموزشی، ایجاد 
زمینه و بستر لازم برای تایید صلاحیت 

تفاهم نامه همکاری بین سازمان ملی استاندارد ایران 
و کانون انجمن های صنفی صنایع غذایی ایران امضا شد
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به  که  کانون  موردنیاز  آزمایشگاههای 
سازمان معرفی می شوند و  ایجاد زمینه 
حضور متخصصان و کارشناسان کانون 
متناظر  فنی  کمیته های  های  جلسه  در 
سازمانهای بین المللی استاندارد از جمله 
در   .... و    codex ، ISO  ، غذای حلال 

جمهوری اسلامی ایران شد.
های  انجمن  کانون  راستا،  همین  در 
صنفی صنایع غذایی ایران نیز به احصاء 
عناوین استانداردهای مورد نیاز صنعت 
استاندارد  ملی  سازمان  به  اعلام  و  غذا 
مورد  های  تدوین  ریزی  برنامه  جهت 
نیاز ،  مشارکت در تدوین و تجدیدنظر 
غذایی،   صنایع  ملی  استانداردهای 
مشارکت فعال در تدوین استانداردهای 
صنایع  زمینه  در  المللی  بین  و  ملی 
غذایی، راه اندازی گروه، بخش یا دفتر 
تدوین به منظور تهیه پیش نویس تدوین 
به  تدوین  دبیران  معرفی  و  استانداردها 

سازمان برای آموزش های لازم، تلاش 
محصولات  کیفی  ارتقای  جهت  در 
صنایع غذایی در مراکز تولیدی کشور، 
در  تولیدکنندگان  راهنمایی  و  تشویق 
علامت  کاربرد  پروانه  اخذ  خصوص 
و  ترویج  در  فعال  مشارکت  استاندارد، 
توسعه  فرهنگ استاندارد در کل کشور 
متعهد شد. براساس این تفاهم نامه ، مقرر 
شد، طرفین ظرف مدت یکماه رابط های 
برنامه ریزی و هماهنگی  برای  خود را 
معرفی کنند و کمیته کارشناسی مشترک 
با عضویت نمایندگان طرفین به منظور 
نظارت بر نحوه انجام و پیشرفت کار در 

چارچوب تفاهم نامه تشکیل شود.
گفتنی است : این تفاهم نامه در 4 ماده 
و 25  بند به امضای علی اباذری، معاون  
تدوین و ترویج استاندارد و سید محمد 
های  انجمن  کانون  رییس  مرتضوی، 

صنایع غذایی ایران رسید.
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مردم  نماینده  عباسپور،  الله  روح   
بویین زهرا و آوج و سخنگوی کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
گفت: بدنبال ایجاد مرکز ملی استاندارد 
هیچ  نظر  زیر  دستگاه  این  تا  هستیم 
بهتر  انجام  برای  و  نباشد  تشکیلاتی 
وظایف و ماموریت های خود از استقلال 
برخوردار شود.به گزارش روابط عمومی 
قزوین:  استان  استاندارد  کل  اداره 
عباسپور، نماینده مردم بویین زهرا و آوج 
در مجلس شورای اسلامی گفت : طرحی 
در کمیسیون صنایع و معادن مجلس در 
حال بررسی است که البته هنوز به صحن 

علنی نیامده است.
وی در دفاع از این طرح با بیان اینکه در 
سالیان گذشته بحث هایی مبنی بر وجود 
سم آرسنیک در برنج به وجود آمد که 
جامعه را به التهاب کشاند، گفت: همین 
موضوع موجب شد تا کمیسیون صنایع 
مجلس، سازمان ملی استاندارد ایران را 
سابق  صنایع  وزارت  مجموعه  زیر  از 
خارج کند. سخنگوی کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس شورای اسلامی به اهمیت 
استاندارد پرداخت و با بیان اینکه امروز 
واحدهای تولیدی که قدرت رقابت در 

عرصه های بین المللی را داشته باشند 
قادر به ادامه حیات هستند، افزود: یکی 
الزامات جدی بنگاه های تولیدی برای 
رقابت با محصولات خارجی و دستیابی 
و  کیفیت  به  توجه  بازارهای جهانی  به 

رعایت استاندارد است.
به نقش صادرات در  با اشاره  عباسپور 
گفت:  تولیدی،  واحدهای  رونق  و  بقا 
بدون توجه به استاندارد صادرات کالا به 
خارج و حضور در بازارهای بین المللی 

غیرممکن است.
نماینده مردم بویین زهرا و آوج در مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه امروز مردم 
به کالاهای استاندارد اقبال نشان می دهند 
کیفیت  کم  محصولات  مصرف  از  و 
خودداری می کنند، افزود: این موضوع 
بیانگر  اهمیت یافتن مقوله استاندارد در 
زهرا  بوئین  مردم  نماینده  است.  جامعه 
تصریح  اسلامی  شورای  مجلس  در 
کرد: یکی از الزامات قدرت رقابت در 
عرصه اقتصادی، ارتقای کیفیت است و 
واحدهای تولیدی و اقتصادی و صنعتی 
باید ذائقه بازار را بشناسند و بر اساس 
سلیقه مشتری کالای مرغوب تولید کنند 

تا در صحنه رقابت باقی بمانند.

سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی: 
به دنبال مستقل کردن سازمان ملی استاندارد ایران  هستیم
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      در راستای اجرای قانون اصلاح قوانین و مقررات سازمان 
ملی استاندارد ایران و به منظور گسترش همکاری های علمی، 
تفاهم نامه   ، دریایی  ایمنی  خصوص  در  پژوهشی  و  فنی 
سه جانبه ای بین سازمان ملی استاندارد ایران ، شرکت ملی 

نفتکش ایران و شرکت کیهان دریا ایمن قشم منعقد شد.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل سازمان 
ملی استاندارد ایران: این تفاهم نامه با هدف استفاده بهینه از 
توانائیهای علمی، فنی ، پژوهشی ، اجرایی و آزمایشگاهی 
طرفین و همکاری در زمینه مشارکت در تهیه پیش نویس 
تدوین استانداردهای ملی و بین المللی، همکاری در زمینه 
ارزیابی انطباق از قبیل  بازرسی های دریایی ، همکاری در 
زمینه اندازه شناسی و کالیبراسیون و مشارکت در برگزاری 
آزمون کفایت تخصصی و  خدمات متقابل آموزشی امضا شد. 
به موجب این تفاهم نامه سازمان ملی استاندارد ایران متعهد به 
بررسی و تعیین اولویتهای  اعلام شده از سوی شرکت  برای 
تدوین استانداردهای ملی و بین المللی موضوع تفاهم نامه، 
در  شرکت  کارشناسان  برای  آموزشی  های  دوره  برگزاری 
راستای آموزش دبیر استاندارد، ایجاد زمینه حضور متخصصان 
متناظر  فنی  کمیته های  جلسه  در  شرکت  کارشناسان  و 
سازمان های بین المللی استاندارد در جمهوری اسلامی ایران ،  
بررسی صلاحیت ارزیابان معرفی شده از سوی شرکت و در 
صورت احراز شرایط انتخاب آنها برای ثبت در بانک ارزیابان 
و متخصصان مرکز ملی تایید صلاحیت ایران و فرآهم کردن 

زمینه تایید صلاحیت آزمایشگاههای مرتبط با فعالیت ایمنی 
دریایی شد.

در همین راستا ، شرکت های ملی نفتکش ایران و کیهان نیز 
متعهد به مشارکت و همکاری در تدوین استانداردهای ملی و 
بین المللی، رعایت اولویت بندی موضوعات پیشنهادی سازمان 
در راستای تدوین استاندارد، مشارکت فعال در کمیته های 
متناظر و کمیته های فنی سازمان های بین المللی استاندارد در 
جمهوری اسلامی ایران ،  مشارکت در زمینه های اندازه شناسی 
ایران،  استاندارد  ملی  سازمان  مقررات  برابر  کالیبراسیون  و 
برگزاری آزمون های کفایت تخصصی بنابر پیشنهاد سازمان، 
مشارکت در برگزاری همایش و گردهمایی های تخصصی، 
مشارکت فعال در امر ترویج فرهنگ استاندارد و ارائه خدمات 
آموزشی بنا بر پیشنهاد سازمان ملی استاندارد ایران شدند. 
براساس این تفاهم نامه، مقرر شد، طرفین ظرف مدت یک 
ماه رابط های خود را برای برنامه ریزی و هماهنگی، معرفی 
و  کمیته کارشناسی مشترک با عضویت نمایندگان طرفین به 
منظور نظارت بر نحوه انجام و پیشرفت کار در چارچوب 

تفاهم نامه تشکیل شود.
گفتنی است: این تفاهم نامه در 4 ماده و 22 بند به امضای علی 
اباذری، معاون تدوین و ترویج استاندارد، علی اکبر صفایی، 
آذرکلایی،  جعفر  و  ایران  نفتکش  ملی  شرکت  مدیرعامل 

مدیرعامل شرکت کیهان دریا ایمن قشم رسید.

تفاهم نامه همکاری بین سازمان ملی استاندارد ایران و شرکت ملی نفتکش ایران به امضا رسید 
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     در یک هزار و سیصد و شصت و هشتمین اجلاسیه کمیته ملی خوراک 
و فرآورده های کشاورزی ، تجدید نظر دوم استاندارد ملی شیر طعم دار - 

ویژگی ها و روش های آزمون مورد تصویب قرار گرفت . 
آزیتا خضرایی ، مدیرکل دفتر تدوین استانداردهای ملی ، هدف از تدوین این 
استاندارد را، تعیین ویژگی های فیزیکی ، شیمیایی ، میکروبی ، نمونه برداری، 
روش های آزمون، بسته بندی و نشانه گذاری شیرهای طعم دار عنوان کرد 
که برای انواع شیر طعم دار که با طعم دهنده های مجاز طبیعی، طعم دار 
شده اند، کاربرد دارد. گفتنی است : این استاندارد به زودی بر روی همین پایگاه 
اطلاع رسانی )www.isiri.org ( برای بهره برداری کاربران و صاحب نظران قرار 

خواهد گرفت . 

     کمیته فنی ISIRI/OIML/TC 15 متناظر با کمیته فنی OIML/TC 15 با عنوان 
وسایل اندازه گیری تابش های یونساز از طریق واگذاری حقوقی به مرکز نظام 

ایمنی هسته ای کشور ،تاسیس شد.
به گزارش دفتر مطالعات تطبیقی و مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی: 
در این نشست ، از مرکز نظام ایمنی هسته ای کشور امیر موافقی، به عنوان رییس، 
بهروز رکرک به عنوان نایب رییس  و نورالدین محمدزاده به عنوان دبیر کمیته 

فنی مذکور تعیین شدند.

     مسلم بیات با اشاره به اینکه در سه ماه اخیر ، ورود بیش از 13 هزار کالای 
مغایر با استاندارد به کشور غیرمجاز شناخته شد ، بر نظارت جدی بر استاندارد 

کالاهای صادراتی و وارداتی مشمول استاندارد اجباری تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران ، مسلم بیات در تشریح 
این خبر افزود : کارشناسان و بازرسان استاندارد، مستقر در گمرکات استان ، 
چهار نوع کالا را برای ورود به کشور غیرمجاز تشخیص دادند که تا انجام 

آزمون مجدد و قبولی در آن، ورودشان به کشور ممنوع شد.
وی ادامه داد : براساس این گزارش، کالاهای مذکور به این شرح اعلام شدند:  
10 هزار عدد ترموستات با نام تجارتی YWS مدل WK-04  ،1510عدد آداپتور 
 NEXISS تبلت سیم کارت خور با نام تجارتی ، P2-5.2 بدون نام تجارتی مدل
مدل DOUAL8312 و عینک محافظ لیزر با نام تجارتی  EAGLE PAIR مدل  
6082. وی در پایان اضافه کرد: کالاهای فوق از کشور چین و ترکیه وارد 

فرودگاه امام خمینی شده اند.

تجدید نظر استاندارد ملی شیر طعم دار - ویژگی ها و روش های آزمون تصویب شد 

 کمیته فنی ISIRI/OIML/TC 15 با عنوان دستگاه های اندازه گیری تابش های یونساز تاسیس شد

مدیرکل استاندارد تهران تاکید کرد:
جلوگیری از ورود 13 هزارکالای مغایر با استاندارد به کشور
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      مدیرکل استاندارد استان تهران بر برخورد قاطع و قانونی با متخلفان در تولید 
کالاهای غیراستاندارد تاکید کرد و گفت : دو تولید کننده متخلف بتن آماده و 

لوله های پلی اتیلن در دادگاه محکوم و جریمه شدند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران ، مسلم بیات تاکید 

کرد: با هرگونه اخلال گری در امر سلامت و ایمنی جامعه برخورد می کنیم.
بر اساس این گزارش بیات افزود : در جریان بازرسی های متوالی کارشناسان 
و بازرسان استاندارد، متخلفان شناسایی و برای پیگیری های قانونی به مراجع 
قضایی معرفی می شوند ؛ که در این راستا عرضه کننده بتن آماده غیراستاندارد، 
مطابق ماده 9 و تبصره 5 از قانون اصلاح قوانین و مقررات سازمان ملی استاندارد 

ایران ، محکوم به دو ماه حبس تعزیری و پرداخت جریمه نقدی شد.
وی ادامه داد : همچنین تولید و توزیع کننده لوله های پلی اتیلن غیراستاندارد در 

شهریار نیز محکوم به حبس تعزیری و پرداخت جریمه شد.

      مسلم بیات از بررسی دایمی کیفیت فرآورده های مشمول استاندارد خبر داد و 
گفت : در شش ماه نخست سال جاری ، پروانه حدود 300 فرآورده غیراستاندارد، 
ابطال شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران، بیات ضمن 
اشاره به اینکه مطابق شرح وظایف این اداره کل، بازرسی، نمونه برداری و آزمون 
از فرآورده های دارای پروانه استاندارد بطور منظم و متوالی جریان دارد، افزود: 
در همین راستا ، پروانه کاربرد علامت استاندارد 294 فرآورده که دارای پروانه 

بودند و ملزومات استاندارد را رعایت نکردند ، ابطال شد.
وی ادامه داد : همچنین 109 پروانه استاندارد اجباری و 48 پروانه استاندارد 

تشویقی نیز در این مدت صادر شد.
مدیرکل استاندارد استان تهران با بیان تعلیق پروانه استاندارد 27 فرآورده متخلف، 
اذعان داشت : تولیدکنندگان باید در استمرار حفظ کیفیت تولیدات خود بطور 
شایسته تلاش کنند، در غیر این صورت پس از تعلیق پروانه شان ، در صورت 

عدم رفع نواقص فرآورده ، پروانه کاربرد علامت استانداردشان ابطال می شود.
این مقام مسئول در پایان، تمدید 1250 پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری و 

59 پروانه استاندارد تشویقی را یادآور شد.

     به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان قزوین : در بازرسی از 
واحدهای صنفی استان در هفته اول آبان ماه ، تعداد قابل توجهی زعفران غیر استاندارد 
با نام های تجاری گلستانه، هدیه طلا و نوین شاهیک قاینات به دلیل نداشتن نشان 

استاندارد ملی ایران ، شناسایی و از سطح بازار استان جمع آوری شد.

 محکومیت متخلفان تولید کالاهای غیراستاندارد در تهران

مدیرکل استاندارد تهران خبر داد : 
بررسی 1800 پروانه کاربرد علامت استاندارد در تهران

زعفران غیر استاندارد از مراکز عرضه و فروش استان قزوین توقیف و جمع آوری شد 
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اداره کل استاندارد سیستان و بلوچستان:        به گزارش روابط عمومی 
این اداره کل اقدام به برگزاری دوره آموزشي آشنایی با نصب ،راه اندازي و 
ایمني آسانسور را در محل سالن آمفي تئاتر کرد. این دوره با حضور اعضاي 
شوراي فني استانداري استان، مهندسان ناظر نظام مهندسي شهرستان زاهدان، 

دانشجویان و کارشناسان اداره کل استاندارد استان برگزار شد. 
در این دوره آموزشي شرکت کنندگان با مفاهیم علمی، تخصصی نصب، 

راه اندازي و ایمني و انواع آسانسور ها آشنا شدند.

      به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان مرکزی، با هدف توسعه 
و ترویج و فرهنگ سازی در زمینه استاندارد، با توجه به نقش پر رنگی که صدا و 
سیما در این امر ایفا می کند، 24 نفر از کارکنان اداره کل استاندارد استان مرکزی 
با حضور در برنامه های مختلف رادیویی به ترویج و اشاعه فرهنگ استاندارد 

پرداختند.

 به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان یزد: در پي بازرسي و 
نمونه برداري کارشناسان این اداره کل از بازار استان، مقادیر زیادي قند شکسته 
بسته بندي با نام قند عسل کاشمر مشاهده و پس از نمونه برداري و آزمون به 
علت غیر مجاز بودن در بند بحراني حد انیدریدسولفورو)بلانکیت (  غیر استاندارد 
و غیرقابل مصرف تشخیص داده شد . بر اساس این گزارش، کارشناسان اداره کل 
استاندارد استان یزد نسبت به جمع آوری این محصول از بازار استان اقدام کردند.

      به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل: مهندس نیره پیروزبخت، 
رییس سازمان ملی استاندارد ایران، در ابلاغی ، موسی شربت دار را به عنوان 
مشاور خود  در امور مربوط به مجلس شورای اسلامی و هیات دولت منصوب 

کرد .

برگزاري دوره آموزشي ایمني آسانسور در استان سیستان و بلوچستان 

حضور 24 نفر از کارکنان اداره کل استاندارد استان مرکزی 
در برنامه های مختلف رادیویی 

»قند عسل کاشمر« از بازار استان یزد جمع آوری شد

مشاور ارشد رییس سازمان ملی استاندارد ایران در امور مجلس و هیات دولت 
منصوب  شد 
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اندازه شناسی : در راستای برگزاری  بنایی، رییس مرکز   به گزارش عادل 
دوره های آموزشی مرکز ملی اندازه شناسی در سال  1393، دوره آموزشی 
تخصصی »نازل های سوخت مایع« با حضور مسئولان و روسای اندازه شناسی 
ادارات کل استاندارد استان های آذربایجان شرقی ، اردبیل ، البرز ، تهران ، 
چهارمحال و بختیاری ، خراسان جنوبی ، کردستان ، کرمانشاه ، گیلان ، لرستان، 
مرکزی ، هرمزگان ، یزد و شماری از کارکنان سازمان ملی استاندارد ایران ، سه 

در این سازمان در کرج برگزار شد.

     به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان  قزوین، در بازرسی از 
واحدهای صنفی استان در هفته پایانی مهر ماه سال جاری، مقادیر قابل توجهی 
رنگ پلاستیک ساختمانی غیر استاندارد با نام تجاری »پارس شیمی«، تولید صنایع 
شیمیایی رنگ سازی پارس شیمی، بدون نشانی تولید کننده و به دلیل نداشتن نشان 

استاندارد ملی ایران ، شناسایی و از سطح بازار استان جمع آوری شد.

     به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل : نیره پیروزبخت ، 
رییس سازمان ملی استاندارد ایران با همراهی مدیرکل حوزه ریاست و مشاور 
امور ارتباطات ملی و بین المللی این سازمان، از بیستمین نمایشگاه مطبوعات و 

خبرگزاریها بازدید کردند.
گفتنی است : خبرگزاریهای جمهوری اسلامی ایران ، فارس ، تسنیم و نسیم 

میزبان رییس و مسئولان سازمان ملی استاندارد ایران در این نمایشگاه بودند.

 روابط عمومی اداره کل استاندارد استان قم اعلام کرد : در این بازدید که دانشجویان 
رشته کشاورزی گرایش صنایع غذایی ، دانشگاه پیام نور قم در آن حضور داشتند 

از دو آزمایشگاه غذایی و میکروبیولوژی اداره کل استاندارد بازدید به عمل آمد .
این گزارش می افزاید : کارشناسان صنایع غذایی و میکروبیولوژی استاندارد به 
تشریح فرآیند های آزمونی و معرفی وسایل و تجهیزات مستقر در آزمایشگاه ها 

پرداخته و به سوالات دانشجویان پاسخ دادند . 

دوره آموزشی تخصصی نازل های سوخت مایع برگزار شد 

 رنگ ساختمانی »پارس شیمی« فاقد نشان استاندارد است

بازدید رییس سازمان ملی استاندارد ایران از نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاریها 

بازدید دانشجویان دانشگاه پیام نور قم از اداره کل استاندارد استان قم
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      با فرارسیدن فصل سرما و بروز احتمالی حوادث ناشی از 
عدم رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گازسوز، برای 
پیشگیری از هرگونه حادثه، از وسایل گازسوز دارای علامت 

استاندارد استفاده کنید. 
پریچهر قزلباش ، مدیرکل دفتر نظارت بر استاندارد خدمات 
با تاکید بر استفاده از وسایل  و معیارهای مصرف انرژی، 
وسایل  هرگز  گفت:  استاندارد  علامت  دارای  گاز سوز 
گازسوز دودکش دار را، حتی برای چند لحظه، بدون اتصال 
به دودکش روشن نکنید، زیرا محصولات احتراق که دارای 
منوکسید کربن و گازهای کشنده هستند ، وارد اتاق می شوند. 
وی افزود: از کشیدن مسیرهای افقی طولانی دودکش و زدن 
زانویی اضافی برای اتصال وسایل گازسوز )از جمله بخاری 
گازسوز، آبگرمکن مخزن دار و آبگرمکن دیواری و پکیج های 

آبگرم( به کانال اصلی دودکش خودداری کنید. 
قزلباش، با بیان اینکه بخاری گازسوز دودکش دار باید مجهز به 
 )ODS( وسایل ایمنی نظیر سنسور حساس به کاهش اکسیژن
به  داد: سنسور حساس  ادامه  یا سنسور حرارتی  باشد،  و 
کاهش اکسیژن )ODS( وسیله ای است که زمانی که اکسیژن 
اتاق به کمتر از 18 درصد برسد بخاری را خاموش می کند 
و سنسور حرارتی وسیله ای است که اگر به دلایلی مانند 
مسدود بودن مسیر دودکش، محصولات احتراق به درون اتاق 
برگردد بخاری  را خاموش می کند. همچنین هرگز بخاری 

بدون دودکش را در اتاق خواب، حمام، انباری، فضاهای 
ندارند،  مناسب  تهویه  که  فضاهایی  همچنین  و  کوچک 
استفاده نکنید. زیرا بخاری بدون دودکش اکسیژن اتاق را 
مصرف می کند و محصولات احتراق را وارد اتاق می کند 
 ODS و بخاری های گازسوز بدون دودکش باید مجهز به

و گاورنر )وسیله تنظیم فشار گاز ورودی به بخاری( باشند.
 وی با تاکید بر اینکه باید همواره از باز بودن مسیر دودکش 
و وجود کلاهک دودکش که در انتهای دودکش، در بیرون از 
ساختمان نصب می شود اطمینان حاصل کرد اظهار داشت: 
دو روش برای کنترل باز بودن مسیر دودکش وجود دارد 
یکی با روشن نگهداشتن کبریت در دهانه ورودی دودکش 
دیوار اتاق، که در این حالت  اگر شعله به طرف بالا کشیده 
شود مسیر دودکش باز است و اگر شعله بدون حرکت ماند، 
مسیر دودکش مسدود است. دوم با قرار دادن دست خود 
روی دودکش بخاری، در محل اتصال آن به دیوار که در این 
حالت، در صورت سرد بودن دودکش، باید بلافاصله بخاری 

را خاموش کرده و انسداد لوله دودکش را برطرف کرد.
 مدیرکل دفتر نظارت بر استاندارد خدمات و معیارهای مصرف 
درون  گازسوز  وسایل  دودکش  قراردادن  از  گفت:  انرژی 
سطل آب خودداری کنید، زیرا جلوی خروج محصولات 
باید توسط دودکش خارج شوند، گرفته و  احتراق را که 

باعث پس زدگی گازهای کشنده به داخل اتاق می شود. 

 سازمان ملی استاندارد ایران در مورد استفاده از وسایل گاز سوز هشدار داد
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قزلباش ، از تعداد مرگ و میرهای هرساله به دلیل بی احتیاطی 
در استفاده از وسایل گاز سوز خبر داد و گفت : هرگز از 
وسایل پخت و پز نظیر اجاق گاز و گازهای پیک نیکی برای 
و...(  آن هستید )خانه، خودرو  گرم کردن محیطی که در 

استفاده نکنید.
وی با تاکید بر رعایت نکات ایمنی افزود : یکی از دلایل 
تهوع،  حالت  یا  آلودگی  خواب  سرگیجه،  سردرد،  وجود 
می تواند علائم وجود گاز مونوکسید کربن در خانه باشد، 
در این شرایط سریعاً پنجره، دربها و ... را باز کرده وسیله 
گازسوز را خاموش کرده و سپس به جستجو و رفع عیب 

بپردازید.
مدیرکل دفتر نظارت بر استاندارد خدمات و معیارهای مصرف 
وسایل  تعمیرات  و  نصب  خواست،  شهروندان  از  انرژی 
گازسوز را به تعمیرکاران مجاز و خدمات پس از فروش 
واحد تولیدی بسپارند تا از ایمن بودن وسیله گازسوز مطمئن 
شوند. وی اظهار داشت: علاوه بر رعایت نکات ایمنی فوق ، 
با توجه به اصل صرفه جویی انرژی و مصرف هوشمندانه و 
عاقلانه آن، باید به برچسب مصرف انرژی بر روی محصولات 

انرژی بر توجه ویژه کرد. 
قزلباش در خصوص ویژگی های برچسب انرژی بر روی 
بخاری دودکش دار و آبگرمکن فوری اظهار داشت : برچسب 
انرژی بر روی این محصولات از نوع مقایسه ای است و در 
بخشی از برچسب انرژی هفت حرف لاتین از A  تا G  و 
هفت رنگ از سبز تا قرمز مشخص شده است که هر حرف و 
هر رنگ نشان دهنده درجه ای از مصرف انرژی  وسیله است. 
حرف A و رنگ سبز پررنگ نشانگر کمترین مصرف انرژی 
و بیشترین کارایی وسیله و حرف G و رنگ قرمز نشانگر 

بیشترین مصرف و کمترین کارایی وسیله است.
 وی توضیح داد: شکل برچسب انرژی بر روی بخاری بدون 
دودکش از نوع تاییدی است وحاوی اطلاعاتی است که 
مصرف کننده را از داشتن حداقل بازدهی مصرف انرژی برای 

آن آگاه می سازد.

      به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران ، 
مسلم بیات گفت : بیش از نه هزار و 600 آزمون روی نازل های 
سوخت در جایگاه های تهران ، در شش ماه نخست سال 

جاری انجام شده است.
مسلم بیات در تشریح این خبر گفت : بر اساس ماده 17 از 
ضوابط اجرایی و مقررات اوزان ، مقیاس ها و وسایل سنجش، 
بند 7 ماده 20 روش اجرایی و قوانین و مقررات استاندارد 
شماره 11886، آزمون دوره ای نازل های عرضه فرآورده های 
نفتی در سطح استان تهران ، با تلاش پیگیر کارشناسان اداره 
اندازه شناسی ، اوزان و مقیاس های این اداره کل و با همکاری 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان ، انجام و صحت 
بنزین و گازوییل در  نازل عرضه  نه هزار و 647  عملکرد 

جایگاه های عرضه سوخت استان آزمون شد.
وی با اشاره بر اینکه هر نازل در سال گذشته ، حداقل چهار 
تعداد  از   : داد  ادامه   ، است  قرار گرفته  آزمون  مورد  مرتبه 
نازل های آزمون شده تنها 93 نازل ، کمتر از یک درصد کل 
نازل ها، در نتایج آزمون مردود شدند که در این مدت معین، 
مشخص و از دسترس خارج شد تا اصلاحات لازم بر آنها 

اعمال شود.
این مقام مسئول با اشاره بر تایید نتیجه نه هزار و 554 بازرسی 
و آزمون نازل سوخت ، افزود : اگر مقدار تحویلی یک نازل به 
مقدار قابل توجهی با استاندارد اختلاف داشته باشد ، در حضور 
نماینده استاندارد توسط نماینده شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفت استان پلمپ می شود و پس از تنظیم ، مجدداً 
نازل عرضه سوخت مایع مورد آزمون و بازرسی قرار می گیرد 

و در صورت برطرف شدن مشکل فک پلمپ می شود.

مدیر کل استاندارد استان تهران : 
تهران  سوخت  های  نازل  درصد   99 از  بیش 

دقیق عمل می کنند
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      مدیرکل استاندارد استان تهران از صدور و ابطال 18 پروانه 
کاربرد علامت استاندارد برای فرآورده های ساختمانی در تابستان 
امسال خبر داد و گفت : تولیدات این واحدها تحت نظارت جدی 

بازرسان و کارشناسان استاندارد است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران ، مسلم 
بیات با اعلام این خبر افزود : پس از بازرسی ها ، نمونه برداری ها و  
بررسی های کارشناسان استاندارد ، پروانه کاربرد علامت استاندارد 
11 فرآورده ساختمانی ، بتن آماده با نام تجارتی علی کولیوند، 
تیرچه پیش ساخته خرپایی با پاشنه بتنی با نام تجارتی موسی 
صوفی گولان ، سنگدانه ریز و درشت برای مصرف بتن آماده با نام 
  C25 تجارتی شرکت صنایع شنی شهریار ، بتن آماده تا رده مقاومتی

      به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان 
لرستان، مدیرکل استاندارد لرستان با هوشنگ بازوند، استاندار 

لرستان دیدار و گفتگو کرد.
مرضیه قنبریان در این دیدار با ارایه گزارشي از وظایف و 
مسئولیت هاي استاندارد، به بیان مسایل و مشکلات فراروي 
اداره کل استاندارد پرداخت. هوشنگ بازوند استاندار لرستان 
گفت: استاندارد سازي تجهیزات شهر بازي ها و زمین هاي 

بازي کودکان در پارک ها بسیار مهم و ضروري است.
وي تاکید کرد: انتظار مردم این است که کالاها و خدمات 

ارایه شده، استاندارد باشند.
مدیرکل استاندارد لرستان در این دیدار در خصوص نحوه 
استانداردسازي تجهیزات بازي و زمین هاي بازي، کنترل 
کیفیت مصالح ساختماني، تاییدیه آسانسورها، برگزاري جلسه 

شوراي استاندارد استان و سایر موارد توضیحاتي ارایه کرد.

در پایان دیدار، استاندار با تاکید بر اهمیت استانداردسازي 
خدمات و کالاهاي تولید داخلي مخصوصاً در حوزه مواد 
غذایي، مصالح ساختماني و همچنین آسانسورهاي مسکن 

مهر رهنمودهاي لازم را بیان کرد.

با نام تجارتی علیرضا پاکروان فرد ، بتن آماده تا رده مقاومتی C25 با نام تجارتی بتن پیشرو پاسارگاد ، بتن آماده تا رده مقاومتی 
C20  با نام تجارتی رضا ابوالفضلی ، بلوک های ساخته شده از دانه های پلی استایرن منبسط شونده نوع SD با نام تجارتی 

اطمینان فوم ، شن و ماسه با نام تجارتی کانی مهر عود ، جداول بتنی پیش ساخته با نام تجارتی شارمهر تهران و تیرچه با نام 
تجارتی جواد مردعلی ذکریا در کمیته علائم این اداره کل، به علت عدم رعایت ملزومات استاندارد باطل شد. 

وی افزود : برای 12 فرآورده از قبیل افزودنی شیمیایی بتن ) فوق روان کننده( با نام تجارتی البرز شیمی آسیا ، بتن آماده از 
شرکت حسین قره وند ، بتن آماده از شرکت دنا بتن آپادانا ، آجر رسی نوع آجرنما درجه یک با نام تجارتی خانه ساز خورین، 
آجرنما از واحد تولیدی محمدعلی زراندوز ، عایق رطوبتی بام دولایه نوع BOF با نام تجارتی پشم شیشه گلسا ، بتن آماده تا 
رده مقاومتی C25  از واحد تولیدی صادق صفری اصل ، بتن آماده تا رده مقاومتی C30 از واحد تولیدی فرزان بتن پارسیان ، 
شن و ماسه با نام تجارتی شن رود ، تیرچه با نام تجارتی نیازی ،  شن و ماسه با نام تجارتی  شینکوکار و تعاونی 234 وشکو 

نیز پروانه کاربرد علامت استاندارد صادر شد.

اداره کل استاندارد استان تهران تاکید کرد : 
بررسی فعالیت واحدهای تولیدی صنعت ساختمان

 استاندار لرستان بر ضرورت رعایت موازین استاندارد در شهربازي ها  و پارك هاي بازي تأکید کرد 
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      رییس اداره استاندارد سازی و آموزش و ترویج گفت: در 
راستای همگانی سازی آموزش، کاهش هزینه ها و افزایش 
اخیرا  استاندارد  ملی  سازمان  آموزش،  بحت  در  سرعت 
آموزش های مجازی را اجرایی کرده تا به این وسیله طیف 

وسیعی از فراگیران را مورد پوشش قرار دهد.
حمید رضا عالیشاهی اظهار داشت: این دوره های مجازی به 
این صورت است که علاقه مندان به شرکت در دوره های 
آموزشی معرفی شده می توانند به پایگاه الکترونیکی سازمان 
از  پس  و  مراجعه   www.isiri.org نشانی  به  استاندارد  ملی 
ثبت نام، دریافت مطالب و مطالعه آن و شرکت در آزمون 
مربوطه که در همین سایت به طور مجازی برگزار می شود، 

گواهینامه آموزشی خود را دریافت کنند.
عالیشاهی افزود: یکی از این دوره ها که سازمان استاندارد 
با  به صورت مجازی کرده، آشنایی  برگزاری آن  به  اقدام 
کیفیت  مدیریت  سیستم  سازی  مستند  و  الزامات  مبانی، 
آزمایشگاهی بر اساس استاندارد ISO17025 است که در حال 
حاضر به صورت رایگان در حال برگزاری است ومدیران 

کنترل کیفیت، کارشناسان رسمی استاندارد و کارشناسان 
آزمایشگاه های همکار همگی می توانند با مراجعه به سایت 
سازمان ملی استاندارد و ثبت نام در قسمت مربوطه، از این 

دوره آموزشی بهره مند شوند.

     معاون استاندارد عراق 
سازمان  رییس  با  دیدار  در 
ملی استاندارد ایران، خواستار 
ایرانی  کالاهای  صادرات 
ملی  استاندارد  نشان  دارای 

ایران به آن کشور شد.
با  دیدار  در  سامی،  نسرین 
نیره پیروزبخت  با بیان اینکه 
نشان استاندارد ملی ایران بر 
روی محصولات ایرانی باعث 
اطمینان مصرف کنندگان در 
کشور عراق است، خواستار 
سازمان  نظارت  و  بازرسی 
ملی استاندارد ایران بر کالاها 
و محصولات صادراتی ایران 
مواد  جمله  از  کشور  آن  به 
غذایی و مصالح ساختمانی 

شد. 

در این دیدار که در سازمان 
برگزار  ایران  استاندارد  ملی 
شد، نیره پیروزبخت با تاکید بر 
افزایش همکاری با استاندارد 
عراق برای صادرات کالاهای 
باکیفیت به آن کشور، گفت : 
در صورت لزوم، تفاهم نامه 
امضا شده بین استاندارد دو 

شرایط  بهبود  برای  کشور 
مورد  عراق  به  صادرات 

تجدیدنظر قرار می گیرد.
رییس سازمان ملی استاندارد 
تقویت  به  اشاره  با  ایران 
جایگاه این سازمان در سطح 
کشور و مجامع بین المللی، 
بر  نظارت  و  بازرسی  روند 

مشمول  کالاهای  کیفیت 
استاندارد  اجباری  اجرای 
پیروزبخت  کرد.  تشریح  را 
شرکت   150 اینکه  بیان  با 
بازرسی فنی و جوش و بیش 
از 2 هزار آزمایشگاه همکار 
در بخش دولتی و خصوصی 
با سازمان ملی استاندارد ایران 
همکاری دارند،  خاطرنشان 
کرد : سازمان ملی استاندارد 
ایران برای صادرات کالاهای 
باکیفیت به کشورهای مختلف 

از جمله عراق اهتمام دارد  .
گفتنی است : معاون استاندارد 
از  دیدار،  این  از  پس  عراق 
و  غذایی  مواد  آزمایشگاه 

تحقیقاتی خاتم بازدید کرد .

رییس اداره استاندارد سازی و آموزش و ترویج گلستان:
دوره های آموزشی مجازی در استان پیش بینی شده است

معاون استاندارد عراق بر صادرات کالاهای ایرانی با نشان استاندارد ملی ایران به آن کشور تاکید کرد 
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 به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان لرستان، 
مدیران کنترل کیفیت در گردهمایي که به مناسبت هفته کیفیت 

در اداره کل استاندارد لرستان برگزار شد، شرکت کردند. 
در این گردهمایي که به همت اداره استانداردسازي و آموزش 
و ترویج استاندارد اداره کل برگزار شد، مسایل و مشکلات 
مختلف مطرح شد و مقرر گردید که جامعه مدیران کنترل 
کیفیت استان با انتخاب اعضاي هیئت مدیره جدید در راستاي 
تقویت جایگاه مدیران کنترل کیفیت و حمایت قانوني از آن ها 

تلاش کند.

 گردهمايي مديران كنترل كيفيت واحدهاي توليدي لرستان برگزار شد

به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان   
گیلان: مراسم گرامیداشت روز ملی کیفیت، با حضور صاحبان 
واحدهاي تولیدي برتر کشوري و مدیران کنترل کیفیت نمونه 

در اداره کل استاندارد استان گیلان برگزار شد . 
در این مراسم، مدیر کل استاندارد استان گیلان گفت : رعایت 
کیفیت ، شرط اصلي حضور موفق در بازارهاي داخلي و 
جهاني است و مدیران کنترل کیفیت حافظان و برقرارکنندگان 
اصلي این مهم در واحدهاي صنعتي و تولیدي هستند. یوسفي 
با اشاره به توصیه مقام معظم رهبري در بند 24 اقتصاد مقاومتي 
در خصوص استفاده از کالاهاي داخلي توسط مردم گفت: 
توجه به کیفیت بر اساس تاکیدات معظم له و آموزه های دینی 

یک وظیفه است .
در ادامه این مراسم، رییس انجمن کنترل کیفیت استان گیلان در 
سخناني به ارائه گزارش کوتاهي از عملکرد انجمن پرداخت 
و افزود : در حال حاضر انجمن بیش از 300 عضو دارد. وی 
گفت: امروزه باید از اصل »کیفیت براي کیفیت« فاصله گرفت و 
به سوي مقوله برند تهاجمي یا » کیفیت براي تصرف بازارها و 
درآمد بیشتر« حرکت کرد. اسلامی در ادامه عنوان کرد: مدیران 
کنترل کیفیت باید با ارتقای استانداردهای کارخانه اي ، جلوتر 
از استانداردها حرکت کنند.  در پایان این مراسم از 18 مدیر 
کنترل کیفیت و سه واحد تولیدي برتر که امسال به عنوان واحد 

برتر کشوري انتخاب شده بودند با اهدای لوح ، تقدیر شد .

مدير كل استاندارد گيلان: 
رعايت كيفيت ، شرط حضور موفق در بازارهاي داخلي و جهاني است 
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      به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان 
و  نصب  پاوه  استاندارد  نمایندگي  اتوماسیون  کرمانشاه: 

راه اندازي شد. 
محمودرضا نیازي، مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه، با اعلام 
این خبر گفت: در راستاي بروز رساني خدمات و بالا بردن 
سطح دسترسي به اطلاعات سازماني و کاهش بروکراسي 
نمایندگي  مدیریت،   با  آنلاین  ارتباط  همچنین  و  اداري 

استاندارد پاوه به شبکه اتوماسیون این اداره کل وصل شد. 
نیازي افزود: نمایندگي استاندارد پاوه در اواخر سال 1391 و 
با هدف نظارت مستقیم بر صادرات در مرز شوشمي و نظارت 

در شهر پاوه راه اندازي شد. 
وي افزود: با توجه به اینکه همه کالاهاي صادراتي از گمرک 

شوشمي بصورت روزانه و تمام وقت کنترل مي شوند و در 
بخش نظارت و بازرسي نیز واحدهاي تولیدي تحت پوشش 
در شهرستانهاي پاوه، روانسر و جوانرود توسط نمایندگي پاوه 
پوشش داده مي شود، بکارگیری سیستم اتوماسیون اداری 
گامی در جهت رسیدن به اهداف دولت الکترونیک، ارایه 
خدمات بهتر، افزایش بهره وری و بالابردن سرعت انجام امور 

مکاتبات است.
بازرسي آسانسور،  به سامانه هاي مدیریت  اشاره  با  نیازي 
سامانه  و  تفریحي  وسایل  استانداردسازي  سیستم  سامانه 
الکترونیکي نظارت بر اجراي استاندارد، ابراز امیدواري کرد 
کاهش چشمگیری در مکاتبات فیزیکی و همچنین هزینه های 

مربوط به ارسال مراسلات رخ دهد.

     به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان خراسان 
شمالی: در جلسه کمیته علایم این اداره کل ، پروانه کاربرد 
علامت استاندارد اجباری واحد تولیدي اکسیژن صنعت نفس 
به فرآورده گاز اکسیژن طبی در صنعت  آرا آلاداغ مربوط 

مهندسی پزشکی ابطال شد.
فهیمه مهمان نواز، مدیر کل استاندارد استان خراسان شمالی در 
این خصوص گفت:   تولید کالای استاندارد و توجه به ارتقای 
کیفیت محصولات تولیدی ،منجر به موفقیت تولیدکنندگان و 
توسعه پایدار واحدهای تولیدی شده و توان رقابتی آنها را در  

بازارهای داخلی و بین المللی افزایش می دهد.

 اتوماسيون نمايندگي استاندارد پاوه راه اندازی شد

  پروانه كاربرد علامت استاندارد اجباری  فرآورده گاز اكسيژن طبی در استان خراسان شمالی ابطال شد 
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به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد 
استان مرکزی، عباس رجایی در اداره کل 
استاندارد استان مرکزی افزود: مردم ایران 
به دلیل دارا بودن شاخصه های ایثارگری، 
اسلامی  انقلاب  پای  ایستادن  و  شهادت 

شایسته ارائه بهترین خدمات هستند.
اسلامی  جمهوری  اینکه  به  اشاره  با  وی 
ایران امروز نسبت به گذشته در استاندارد 
بسیار پیشرفت کرده است، ابراز کرد: این 
پیشرفت ها کافی نیست؛ لذا باید از لحاظ 
کیفیت و امنیت در تولید کالاها بیشتر از 
به  ایرانی  کالاهای  تا  کنیم  دقت  گذشته 
جهانی  بازارهای  در  مردم  منتخب  عنوان 

مطرح شوند.
نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در 
مجلس شورای اسلامی ادامه داد: استاندارد 
باید نگاه حاکمیتی برای اجرای شاخص ها 
داشته باشد و در حوزه استاندارد باید به 
سمت شاگرداول شدن در دنیا حرکت کنیم.

رجائی لازمه رسیدن به این مهم در دنیا را 
تعریف استاندارد و شاخص سازی برای 
بدنه استاندارد دانست و اضافه کرد: ترویج 
فرهنگ عمومی در جامعه برای استاندارد 
اقتصادی در تولید کالاهای  تغییر نگاه  و 
مختلف در کشور، همچنین تغییر مستمر 
استاندارد مطابق با پیشرفت های روز جهان 
می تواند ایران را به عنوان یک کشور دارای 

استاندارد جهانی معرفی کند.

     رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع 
طبیعی و محیط زیست در مجلس شورای 
اسلامی گفت: استاندارد باید در راستای 
کاهش هزینه ها و دستیابی به مصرف 

بهینه در تمامی بخش ها باشد.

وارد کردن کالاهای بی کیفیت خارجی در کشور ظلم به مردم است؛ لذا باید با تغییر نگاه در 
تولید کالاها، همچنین با آموزش مردم نسبت به استفاده از کالاهای مرغوب بتوانیم رضایت 

آنها را جلب نماییم.

 استاندارد در راستای کاهش هزینه ها باشد

رییس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست در مجلس 
شورای اسلامی کیفیت رقابت کالا در بازار جهانی را مهم تلقی کرد و اظهار 
داشت: باید با باز نگه داشتن کشور در عرصه رقابت بازارهای بین المللی 
ضمن جلوگیری از ورود کالاهای بی کیفیت در بازار داخلی بتوانیم کالاهای 

دارای استاندارد و کیفیت مرغوب را به بازارهای بین المللی نیز صادر کنیم.
رجائی مردم ایران را شایسته استفاده از بهترین کالاها دانست و بیان داشت: 
وارد کردن کالاهای بی کیفیت خارجی در کشور ظلم به مردم است؛ لذا باید 
با تغییر نگاه در تولید کالاها ، همچنین با آموزش مردم نسبت به استفاده از 

کالاهای مرغوب بتوانیم رضایت آنها را جلب نماییم.
این جلسه گفت: رعایت کردن  در  استان مرکزی هم  استاندارد  مدیر کل 
استاندارد در تولید کالاها منجر به حفظ سلامت، ایمنی و بهداشت، همچنین 

کاهش هزینه ها در جامعه می شود.
سید سعید میرنظامی افزود: طی سالیان گذشته سازمان ملی استاندارد دچار 
تغییر و تحول هایی شده که متاسفانه در کنار آن ساختار ملی استاندارد در 

شاخصه هایی همچون نیروی انسانی و اعتبارات رشد چندانی نکرده است.
وی بیان کرد: در سال 89  قانون ارتقای کیفی خودرو و سایر تولیدات صنعتی 
در کشور تصویب و بر اساس آن مقرر شد کلیه کالاهای تولیدی در کشور و 
کالاهای وارداتی و صادراتی دارای استاندارد باشند؛ ولی سازمان رشد چندانی 

را در کنار تصویب این قانون نداشته است.
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      مدیرکل استاندارد استان ایلام با تاکید بر 
اهمیت استانداردسازي در  پیشرفت اقتصادی 
گفت: در هفت ماه ابتدایی سال 93 بیش از 
55 هزار تن کالای استاندارد از مرز مهران به 

کشور عراق صادر شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد 
از  کرد:  اظهار  مددي  محمد  ایلام،  استان 
ابتدای سال 1393 تاکنون پس از بازرسی ها، 
کارشناسان  مستمر  های  کنترل  و  نظارت 
استاندارد 750 پرونده صادراتی و وارداتی از 
طریق گمرگ به اداره استاندارد مهران ارجاع 
داده شده که این میزان کالای دارای پروانه 
عراق  کشور  به  استاندارد  علامت  کاربرد 

صادر شده است.
وی افزود: انواع آجر، سیمان ، موزائیک، سنگ 
ساختمان و کلینکر ، بیشترین محصولات و 

کالاهای صادر شده استاندارد بوده است.
این مدت  یادآور شد: همچنین در  مددي 
730 آزمون تعیین ماهیت در آزمایشگاه های 
این اداره انجام شده که بیشترین آنها مربوط 
به متانول ، کربنات کلسیم ، الیاف پلی استر، 
های  سنگ  پارچه،  مگنتیت،  هماتیت، 

ساختمانی و کلینکر است.
وي اعلام کرد: 72 بازرسی و نمونه برداری 
از مراکز تولیدی شهرستان مهران نیز در این 
مدت صورت گرفته است و 28 بازرسی از 

مراکز عرضه و بازار انجام شده است.

      به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان ایلام، در راستاي 
مدیرکل  مددي  محمد  استان،  تولیدي  واحدهاي  از  اي  دوره  بازدیدهاي 
استاندارد ایلام، مهناز همتي معاون ارزیابي انطباق،  علي داري پور مسئول 
روابط عمومي این اداره کل و اسماعیل مهدوي پور وسعدي فتاحي مقدم 
رئیس اداره استاندارد شهرستان هاي ایوان ودره شهر از خط تولید واحدهاي 
تولیدي نورد ایوان، سمنت پلاست، موزاییک نعمتي، لوله پلي اتیلن کبیر لوله 
سیمره وپلي اتیلن دربند بدره و همچنین آزمایشگاه کنترل کیفیت و انبار مواد 
اولیه و محصولات این  واحد هاي تولیدي واقع در شهرستان هاي ایوان ودره 

شهر بازدید کردند.
در این بازدیدها، فعالیت ها و مسایل و مشکلات پیش روي تولید از نزدیک 

مورد بررسي قرار گرفت و در برخي موارد راهکارهاي لازم نیز ارایه شد.
همچنین مدیران کنترل کیفیت این واحدهاي تولیدي نیز در جهت ارتقای سطح 
کیفي محصولات، رفع موانع و مشکلات تولید، استقرار سیستم هاي مدیریت 
کیفیت و تأیید صلاحیت به عنوان آزمایشگاه همکار، پیشنهاداتی ارایه داده و 

گزارشی از عملکرد و فعالیت های واحد خود را بیان کردند.

مدیرکل استاندارد استان ایلام :
استاندارد و استانداردسازي دروازه 

تولید با کیفیت،صادرات وپیشرفت است

بازدید مدیرکل استاندارد ایلام
 از واحدهاي تولیدي شهرستانهاي ایوان ودره شهر
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انتصاب مدیر جدید آکادمي ایزو ایمني و بهداشت چشم کودکان 
مترجم:  پريسا فقيهی       منبع: سايت ISO مترجم:  سعيد حسنی        منبع: وبسايت موسسه ملي استاندارد آمريكا   

     ایمني و بهداشت چشمان کودکان و اهمیت انجام معاینات چشم پزشکي 
براي حفاظت از قدرت بینایي نسل آینده بر همگان آشکار است. موسسه ملي 
استاندارد آمریکا )ANSI( و فدراسیون اعضاي این موسسه چندین استاندارد در 
زمینه محصولات و فناوریهایي که منجر به افزایش ایمني و بهداشت چشم مي شود 

را تدوین کرده اند.  
اقدام مهمي که براي تضمین حفاظت از قوه بینایي کودکان بر عهده والدین قرار 
دارد، انجام منظم معاینات ادواري چشم است. این معاینات سبب مي شود تا از بروز 
بیماریهاي جدي و بالقوه چشم و آسیبهاي مرتبط با آن در سنین ابتدایي جلوگیري 
شود و بعضاً این موارد تحت درمان قرار گیرند و از خطرات احتمالي در سنین بزرگ 
سالي کاسته شود. استاندارد ANSI Z80.21-2010 راهنماي مربوط به تابلوهاي مورد 
استفاده در مطب چشم پزشکان براي معاینه چشم،  همچنین تصاویر الکترونیکي و 
کانوني را تنظیم مي کند. این استاندارد توسط شوراي بینایي آمریکا و عضو تائید 

صلاحیت شده موسسه ملي استاندارد آمریکا تدوین شده است. 
علي رغم تنوع علل بروز اختلالات بینایي مانند عوامل ژنتیکي، آلودگي باکتریایي، 
اثرات جانبي مصرف داروها، یکي از عوامل مهم اثر گذار بر انسانها فارغ از سابقه 
بیماري و ژنتیک، تابش اشعه ماوراء بنفش خورشید است. خوشبختانه دو استاندارد 

بین المللي ایزو در این زمینه وجود دارد. 
استاندارد ISO 12311:2013 و استاندارد ISO 12312-1:2013 که توسط کمیته فني 
ISO/ TC 94/SC6  تدوین شده اند.  انجام منظم معاینات چشم و استفاده از عینکهاي 

آفتابي مناسب نقش فراواني در سلامت چشمان کودکان دارند. پس از گذشت دوران 
کودکي و رسیدن به دوره بزرگسالي مشکلات عدیده اي در رابطه با ایمني چشمان 
بوجود خواهد آمد. استاندارد )CSA Z94.3-2007 )R2014   دستورالعمل هاي حفاظت 
از چشم و پوشش محافظ صورت در محیطهاي آموزشي مانند کارگاه هاي آموزش 

نجاري و محل کار را ارایه مي دهد. 
این استاندارد سایر خطرات همچون فلزات مذاب، ذرات معلق در هوا، پاشیدن 
مایعات و غیره را نیز شامل مي شود. البته کودکان صرفاً در محیطهاي آموزشي و 

ورزشي در معرض خطر اصابت اجسام با چشم قرار ندارند. 
استاندارد ASTM F1776-12 الزامات ابزارهاي پوششي چشم،  صورت و سر براي 
بازیکنان پینت بال را ارایه مي کند.  معاینات منظم و مراقبت خوب از چشم، یک 
مسیر طولاني براي محافظت از قوه بینایي کودکان است. این استانداردها متحدان 
ارزشمندي در انجام امور و پشتیباني از فعالیتها و فناوریهاي لازم براي حفاظت از 

ایمني و بهداشت چشم به شمار مي آیند. 

     دبیرکل ایزو، راب استیل، در نامه اي 
به اعضاي ایزو، انتصاب رئیس جدید 
آکادمي ایزو را اعلام نمود. در متن این 

نامه آمده است:
 18 تاریخ  از   Ismail Albaidhani آقاي 
آگوست به عنوان رئیس آکادمي ایزو، 
به دبیرخانه مرکزي این سازمان پیوست. 
آکادمي ایزو به منظور بر عهده گرفتن 
هاي  فعالیت  و  فعلي  هاي  تدوین 
آموزشي ایزو که دبیرخانه مرکزي ایزو 
تا به حال بر عهده داشته و نیز گسترش 
و مرتبط ساختن نوآوري هاي ایزو در 
حوزه تعلیم و تربیت و دستیابي به ارزش 
اقتصادي استانداردها در سطوح اقتصاد 
خرد و کلان، همچنین یافتن ارتباط بین 
استانداردها و نوآوري ها تشکیل شد. 
علاوه بر آن، این آکادمي نوآوري هاي 
مذکور را گسترش خواهد داد و به دنبال 
اقدام  براي  جدیدتر  هاي  ایده  معرفي 
بهینه در زمینه آموزش و ارتقا افراد از 

طریق سیستم استانداردسازي مي باشد.
به طور خلاصه، این آکادمي از بستر 
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اهمیت چارچوب بندي ابر در یارانش ابري 
     ISO مترجم:  پريسا فقيهی       منبع: سايت

      در صورتي که روند محاسبات یارانش 
برایتان  کمي   )Cloud Computing( ابري 
مبهم است، بدانید که این تنها مشکل شما 
نیست. بسیاري از شرکت هایي که براي 
انجام اینگونه خدمات انتخاب شده اند، در 
نهایت با استقرارهاي چند ابري غیرقابل 
مدیریت مواجه مي گردند که سیستم هایي 
مختلط با نارسایي هاي پیچیده هستند و 
لازم است به سرعت طبقه بندي شوند. 
 ISO/IEC خوشبختانه دو استاندارد جدید

به این هرج و مرج نظم بخشیده اند.
آسمان نهایتي است که مي توان براي 
یارانش در نظر گرفت که به نظر مي رسد 
به وجود آمده تا صنعت رایانه را متحول 
سازد. این ایده انقلابي در دهه اخیر رشد 
دور از انتظاري داشته و توسط دولت ها 
و سازمان هاي بخش خصوصي به عنوان 
اصلي ترین فناوري که مي تواند نتیجه را 

تغییر دهد، در نظر گرفته مي شود. 
اما یارانش ابري چیست؟ تا همین اواخر، 
اکثر برنامه هاي نرم افزاري برروي رایانه 
شخصي شما اجرا مي شدند. در حال 
حاضر این برنامه ها به کمک یارانش ابري 
سرورهاي  با  عظیم  هاي  شبکه  برروي 
دور از شما اجرا مي شوند که تقسیم 
فعالیت هاي پردازش داده ها را ممکن 
کرده، ذخیره سازي را مرکزي کرده و 
دسترسي آنلاین به خدمات کامپیوتري را 

از طریق اینترنت مهیا مي سازند. 
وراي تعریف فني، یارانش ابري مزایاي 
بسیاري دارد، که از آن جمله مي توان به 

بالابردن اثربخشي منابع به اشتراک گذاشته 
شده، دستیابي به انسجام و صرفه جویي 

مقیاس ها اشاره کرد. 

نظم بخشيدن به هرج و مرج
با افزایش تامین کنندگاني که خدمات 
با یک  فناوري  ارائه مي کنند،  ابري را 
توسعه بي نظم روبه رو مي شود و باعث 
عدم اطمینان شرکت ها نسبت به کیفیت 

خدمات ارائه شده مي گردد. 
با توجه به این مشکل، کمیته فني مشترک 
همکاري  با   ISO/IEC JTC 1/SC 38

اتحادیه بین المللي ارتباطات از راه دور، 
به تازگي دو استاندارد در این زمینه منتشر 
نموده و از دانش کارشناسان بیش از 30 
کشور در این زمینه بهره برده است. این 
 ،ISO/IEC 17788 استانداردها عبارتند از؛
که  لغات  و  بازنگري  ابري-  یارانش 
تعاریف اصطلاحات عمومي این حوزه 
به  ها  زیرساخت  و   SaaS, Paas شامل 
واژگان  و   )IaaS( خدمت  یک  عنوان 
مربوط به مدل هاي قرارگیري ابرها به 
عناوین ابر “خصوصي” و “عمومي” را 

ارائه مي نماید. 
استاندارد بعدي ISO/IEC 17789، یارانش 
ابري- معماري مرجع مي باشد که حاوي 
دیاگرام ها و توضیحاتي در مورد چگونگي 
ارتباط حوزه هاي مختلف یارانش ابري با 
یکدیگر است.  این دو استاندارد در بخش 
 www.iso.org فروش پورتال ایزو به نشاني

در دسترس مي باشند.  

برخوردار  مستحکمي  افزاري  نرم 
خواهد بود، در حال حاضر نیز ایزو 
استانداردسازي  ارتقا  و  آموزش  از 
برخوردار است و همچنین گسترش 
آن با روش هاي نوین و موجود در 

دستور کار این سازمان قرار دارد. 
آقاي Albaidhani سوابق درخشاني 
براي اخذ این پست در ایزو دارد. وي 
پیش از پیوستن به ایزو، به عنوان رئیس 
مشارکت هاي جهاني و نوآوري هاي 
و  توسعه  موسسه  در  آموزشي 
آموزش انجمن بین المللي حمل و 
نقل هوایي )IATA( فعالیت داشت و 
مسئول فعالیت هاي بین المللي این 
موسسه از جمله مشارکت راهبردي 
و  آکادمي  سازمان  از 450  بیش  با 
از  بیش  در  المللي  بین  آموزشي 
100 کشور توسعه یافته و در حال 
توسعه بود. همچنین مسئولیت حوزه 
نوآوري هاي آموزشي در صنعت بر 
عهده ایشان بود که معرفي برخي از 
جدیدترین فناوري هاي آموزشي و 
پیشرفت ها در نیروي کار صنعتي و 
نسل بعدي کارشناسان بین المللي را 
در حیطه کاري خود داشت. ایشان 
و  مشاغل صنعتي  در  این  از  پیش 
کشورهاي  در  گوناگون،  مشورتي 
مختلف فعالیت داشته و به زبان هاي 

انگلیسي و عربي مسلط مي باشد.
ایشان گزارش فعالیت هاي خود را 
به رئیس ایزو خواهد داد و مسئولیت 
توسعه و هدایت راهبرد آکادمي ایزو 
براي افزایش ظرفیت عضویت، ارتقا 
نمایه ایزو، معرفي و شناخت آن به 
عنوان مرجع صالح استانداردسازي 
هاي  فعالیت  و  آموزش  طریق  از 

تحقیقاتي را بر عهده دارد. 
آقاي  Albaidhani آماده است تا به 
اعضا در زمینه آموزش و تحقیق ایزو 

کمک کند.
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      به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد گیلان: 
در  جانبه  دو  همکاري  راهکارهای  بررسي  راستاي  در 
استان  بومي  محصولات  استانداردهاي  تدوین  زمینه 
گیلان ، نشست مشترکي با حضور مدیران و کارشناسان 
و  گردشگري  فرهنگي،  میراث  و  استاندارد  ادارات کل 
صنایع دستي استان گیلان در محل این اداره کل برگزار 
شد. در ابتداي نشست صادقي پور ، رئیس اداره هماهنگي 
استاندارد گیلان گزارش  اداره کل  استاندارد  تدوین  و 
مختصري از نحوه تدوین استاندارد و فعالیتهاي انجام شده 

مشترک دو اداره کل در این خصوص را ارائه کرد. 
استان  استاندارد  کل  مدیر  یوسفی،  علی  محمد  سپس 
گیلان با اشاره به اهتمام این اداره کل به تدوین استاندارد 
کالاهاي بومي استان گفت : تدوین دو استاندارد در عرصه 
صنایع دستي براي صنعت مروارید بافي در سال 92 ، اولین 
تجربه مشترک همکاری در این زمینه بود که امیدواریم 
این همکاري با تدوین استانداردهایي براي غذاهاي بومي 

استان ادامه پیدا کند. 
یوسفي با هشدار در خصوص پیش قدم شدن بعضي از 

استانهای کشور به تدوین استاندارد محصولاتي که بومي 
این  در  تداوم  و  تسریع  ، خواستار  است  گیلان  استان 

همکاري دوجانبه شد. 
در ادامه این نشست، مدیر کل میراث فرهنگي ، گردشگري 
و صنایع دستي استان گیلان برای هر گونه همکاري با 
اداره کل استاندارد در تدوین استانداردهاي اقلام بومي 

استان اعلام آمادگی کرد. 
علیزاده از ثبت ملي فرآورده »زیتون پرورده« به نام گیلان 
در آینده اي نزدیک خبر داد و ابراز امیدواري کرد این 
زمینه  در  استانداردهایي  تدوین  به  مشترک  همکاري 

خدمات نیز منجر شود. 

مدیر کل استاندارد خراسان رضوی  گفت: با هدف آشنایی 
دانش آموزان با فرهنگ استاندارد کالاهای ترویج فرهنگ 
استاندارد بین دانش آموزان محروم منطقه تبادکان مشهد 

توزیع شد .
 علیرضا جمیع در گفت و گویی اظهار داشت: با هدف 
با فرهنگ استاندارد و در راستای  آشنایی دانش آموزان 
نهادینه کردن فرهنگ استاندارد در جامعه لوازم التحریر 
شامل دفتر و مدادرنگی با آرم و شعار استاندارد در بین 

دانش اموزان محروم منطقه تبادکان مشهد توزیع شد .
وی گفت: این کار در راستای توسعه و ترویج فرهنگ 
استاندارد و ارتقای سطح آشنایی دانش آموزان با مفاهیم 

استاندارد و کیفیت صورت گرفت.
مدیرکل استاندارد استان خراسان رضوی  افزود: در این 
اقدام کالاهای ترویجی فرهنگ استاندارد بین 1700 نفر از 

دانش آموزان مدارس ابتدایی و راهنمایی توزیع شد.

وی اظهار امیدواری کرد همه افراد جامعه به ویژه کارکنان 
ادارات کل استاندارد کشور برای دستیابی به جامعه ای 
ایمن و سلامت عزم جدی در ترویج فرهنگ استاندارد 
داشته باشند. جمیع در بخش پایانی سخنانش با بیان اینکه 
آموزش های پایه بویژه در گروه های سنی  مقاطع ابتدایی 
و راهنمایی یکی از رویکردهای اصلی اداره کل استاندارد 

است، توجه به آن را در پیشبرد امور مثمر ثمر دانست.

در نشست مشترك مدیران کل استاندارد و میراث فرهنگي ، گردشگري و صنایع دستي مطرح شد:
همکاري در تدوین استانداردهاي مربوط به محصولات بومي استان گیلان

اقدام اداره کل استاندارد خراسان رضوی : 
توزیع اقلام  ترویج فرهنگ استاندارد بین دانش اموزان مناطق محروم و روستایی
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      به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان خراسان 
استانداردسازی  آموزشی-ترویجی  کارگاه  اولین  شمالی: 
مدیران  حضور  با  ایمنی  حوزه  در  مهدکودک  تجهیزات 
فاروج،  اسفراین،  بجنورد،  شهرستانهای  کودک  مهدهای 
شیروان و آشخانه در سالن اجتماعات اداره کل بهزیستی این 

استان برگزار شد.
فهیمه مهمان نواز، مدیر کل استاندارد استان خراسان شمالی 
هدف از برگزار ی این کارگاه آموزشی را ارتقای سطح دانش 
فنی موسسان، مدیران و مربیان مهد های کودک  و ترویج 
فرهنگ استاندارد و ایمنی در فضاهای تفریحی و کمک به 

ایجاد فضای امن و آرام برای کودکان دانست.
استان  بهزیستی  مدیرکل  وردی،  الله  گزارش،  بنابراین 
خراسان شمالی در این کارگاه آموزشی بر لزوم استاندارد سازی 

تجهیزات بازی مهدکودکها تاکید کرد و به مهدکودکهای 
پیشتاز در امر استانداردسازی برای ارائه خدمات و تسهیلات، 

قول مساعدت داد.
مریم سلطان نیری، رییس گروه نظارت بر اجرای استانداردهای 
تفریحی  مراکز  تجهیزات  و  بازی  وسایل  ایمنی  خدمات، 
سازمان ملی استاندارد ایران ، مدرس این دوره، در خصوص 
سازمان ملی استاندارد ایران  و فعالیتهای آن در زمینه ایمنی 
و  استانداردسازی  اصلی  با چهار چوب  آشنایی  کودکان، 
ایمنی در مهد کودک و اجرای استانداردهای ملی مربوطه 

مطالبی را ارائه داد. 
گفتنی است در این کارگاه آموزشی- ترویجی به بیش از 200 
نفر از موسسان و مدیران مهد های کودک شهری و روستایی 

استان، آموزش لازم ارائه شد. 

      مدیرکل استاندارد استان ایلام گفت: درشش ماهه اول 
امسال 461 نمونه برداري از واحدهای تولیدی و مراکز عرضه 

و توزیع کالا استان انجام شده است.
از  بازرسي   1510 مدت،  همین  در  افزود:  مددی  محمد 
واحدهای تولیدی، خدماتي و مراکز عرضه کالا در استان 

انجام شده است.
مددی در ادامه خاطر نشان کرد: آزمون بیش از 2400 وسیله 
سنجش سبک و باسکول ثابت همکف، آزمون  409 نمونه 
از  بیش  آموزش  همکار،  و  کل  اداره  هاي  آزمایشگاه  در 
3736 ساعت به مدیران کنترل کیفیت و کارکنان، صدور 37 
پروانه کاربرد علامت استاندارد و متوقف کردن خط تولید 
24 واحد تولیدي متخلف، تمدید، تعلیق و ابطال 55 پروانه 

کاربرد علامت استاندارد، بازرسي و آزمون 261 نازل عرضه 
سوخت مایع و بازرسي و آزمون 61 باسکول ثابت همکف 
از دیگر اقدامات مهم این اداره کل درهفت ماهه اول  سال93 

بوده است.

برگزاری اولین کارگاه آموزشی- ترویجی 
استانداردسازی تجهیزات مهدکودك در اداره کل استاندارد خراسان شمالی 

از ابتداي سال 93 
بیش از 1500 بازرسي از واحدهاي تولیدي و مراکز عرضه ایلام انجام شد



هفته نامه 
26سازمان ملي استاندارد ايران

رد
دا

ـان
تـــ

س
ر ا

ـــا
بــ

اخ

     به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد استان اصفهان ، غلامحسین 
واحد   1000 از  بیش  گفت:  شفیعی 
تولید مصالح ساختمانی فعال در استان 
موجود است در حالی که طبق برآورد و 
مطالعات میدانی صورت گرفته در حدود 
400 واحد از آمار مذکور فاقد پروانه 
استاندارد بوده و بصورت غیرمجاز در 

استان فعالیت می کنند.
شرایط  و  ناسالم  رقابت  وجود  وی 
نامساعد بازار عرضه را مهمترین دلیل 
رشد واحدهای متخلف در عرصه تولید 
گفت:  و  برشمرد  ساختمانی  مصالح 
تاکنون در جلسات متعددی در حضور 
سایر مسئولان استان به وضعیت بغرنج 
تولید مصالح ساختمانی غیر استاندارد 
گویا  ولی  ایم  کرده  اشاره  استان  در 
از سوی  این معضل  برای حل  عزمی 
سایر دستگاه های اجرایی وجود ندارد.

اصفهان،  استان  استاندارد  مدیرکل 
چرخه تولید، توزیع و مصرف مصالح 
ساختمانی غیر استاندارد را یک فرایند 
وسیع و چند جانبه خواند و افزود: در 
از  بخشی  و  تولید  بعُد  تنها  میان  این 
بعُد توزیع به حوزه عملکرد اداره کل 
حالیکه  در  است،  معطوف  استاندارد 
سایر دستگاه ها نیز چه در صدور مجوز 
فعالیت و چه در نظارت بر توزیع و به 
ویژه مصرف مصالح ساختمانی دخیل 
بوده و با هماهنگی و همکاری می توان 

به راحتی این مشکل را مرتفع کرد.

شفیعی مشکل مصرف مصالح ساختمانی 
نامرغوب و فاقد کیفیت را، نه فقط متوجه 
سایر  متوجه  بلکه  استاندارد  کل  اداره 
دستگاه های ذی ربط همچون سازمان 
مهندسی  نظام  تجارت،  معدن  صنعت 
ساختمان و... نیز برشمرد و گفت: اداره 
کل استاندارد، نظارت خود را در بدو 
تولید مصالح از کارخانه تا سطح بازار 
مصرف اعمال می کند ولی مسئولیت 
استفاده از محصول استاندارد در داخل 
پروژه ها بر عهده مهندسان ناظر است 

چرا که آنها هستند که باید بر مرغوبیت 
داشته  نظر  دقت  مصالح مصرف شده 
و کیفیت کالاهای مصرفی در مراحل 
مختلف ساخت و ساز را تایید کنند. به 
گفته مدیرکل استاندارد استان اصفهان، 
فقط طی یک ماه گذشته 14 واحد تولید 
کاربرد  پروانه  فاقد  مصالح ساختمانی 
علامت استاندارد، شامل 3 واحد تولید 
بتن آماده، 5 واحد تولید موزائیک و 6 
واحد تولید آجر در اصفهان شناسایی و 

پلمپ شد.

مدیر کل استاندارد استان اصفهان خبر داد:
پلمپ 14 واحد تولید مصالح ساختمانی غیراستاندارد در اصفهان در یک ماه گذشته
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SocialScience مقالات مرتبط با مسئولیت اجتماعی در مجله علمی
توسط مسئول روابط عمومی اداره کل استاندارد استان گلستان داوری می شوند

     مسئول روابط عمومی اداره کل استاندارد استان گلستان به 
عنوان داور اصلی مقالات علمی مرتبط با مسئولیت اجتماعی 

در مجله علمی بین المللی Social Scienceپذیرفته شد.
موضوع  با  مرتبط  مقالاتی  ترجمه  با  سلطانی  فرشته 
المللی  بین  سازمان  در  امروزه  که   SocialResponsibility

استاندارد با عنوان ISO 26000 شناخته می شود و نیز انجام 
پژوهش هایی با این موضوع، به عنوان داور اصلی برای تایید 
و داوری مقالات مرتبط با این موضوع در مجله مذکور معرفی 

شد.
این  استاندارد گلستان در  اداره کل  مسئول روابط عمومی 
خصوص گفت: امروزه سازمان بین المللی استاندارد ، نگاه 
خود را از کنترل تولید و خدمات به سطوحی فراتر دوخته و به 
حیطه رفتارهای فردی و اجتماعی وارد شده است. این سازمان 
با طرح استاندارد مسئولیت اجتماعی بر آن است تا علاوه 
بر کنترل تولیدات و خدمات، تاثیرات تولیدات صنعتی روی 
محیط زیست، انسانها و فرهنگ را کنترل و مناسبات اجتماعی 

را به شیوه ای انسانی بازسازی کند.
فرشته سلطانی افزود: جان کلام مسئولیت اجتماعی حساسیت 
و مسئولیت افراد در مقابل یکدیگر، جامعه و محیط زیست 
است ولو اینکه هیچ ارتباط و علقه خاصی با یکدیگر نداشته 
باشند به گونه ای که جمله “با دیگران همانگونه رفتار کنید که 
دوست دارید دیگران با شما رفتار کنند” به عنوان قانون طلایی 

در این استاندارد نام گرفته است.
تا  مغتنم است  موقعیت، فرصتی  این  بیان داشت:  سلطانی 
پژوهشگران و علاقمندان به پژوهش در خصوص مسئولیت 
اجتمـاعــی،مقـالات خـود را به ایـن مجلـه به نشـانی 

ایمیل  آدرس  به  یا  و   www.sciencepublishinggroup.com

اینجانب به نشانی fereshte.soltani@gmail.com ارسال کنند.
لازم به ذکر است فرشته سلطانی پیش از این نیز با چاپ 
مقاله ای با عنوان تاثیر و تاثر هنر و شرایط اجتماعی در ایران 
در مجلات ISI، به عنوان داور اصلی مقالات مرتبط با موضوع 
هنــر، موسیقـی و مسائـل اجتماعـی در ژورنـال علمـی

Social Science پذیرفته شده بود.

وی تا کنون، 5 مقاله با موضوعات اجتماعی در مجلات ISI به 
چاپ رسانده است.

وی نظارت موثر بر بخش تولید، توزیع و مصرف مصالح 
ساختمانی  استان را در این حجم وسیع، با در اختیار داشتن 
چند نفر کارشناس در اداره کل استاندارد، عملًا نا ممکن 
برشمرد و گفت: در همین راستا نیازمند عزم جدی و همراهی 
سایر دستگاه های اجرایی ذی ربط و مجموعه های مردم نهاد 
همچون اتحادیه ها و انجمن های صنفی مربوطه  هستیم و 
دست یاری به سوی آنان دراز می کنیم تا با هماهنگی و 
دلسوزی همه فعالان و مرتبطان با این حوزه، بتوانیم تولید و 
مصرف مصالح ساختمانی غیر استاندارد را در استان اصفهان 

به حداقل برسانیم.
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     به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان، مدیر کل و معاون 
ارزیابی انطباق اداره کل استاندارد استان لرستان با معاون توسعه مدیریت و منابع 

انسانی استانداری دیدار کردند.
علی کورانی فر، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری در این دیدار بیان 
کرد: استاندارد سازی تجهیزات شهربازی ها و زمین های بازی کودکان در پارک ها 

بسیار مهم وضروری است.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری افزود: دراین خصوص باید استاندارد 

نظارت را با سرعت بیشتری انجام دهد تا شاهد حوادث احتمالی نباشیم.
در ادامه این دیدار مدیر کل استاندارد استان به بیان وظایف و خدمات ارائه شده 
توسط استاندارد و همچنین وضعیت ساختار سازمانی و نیروهای اداره کل پرداخت.

عمومی  روابط  گزارش  به       
اداره کل استاندارد استان آذربایجان 
شرقی: نماینده مردم تبریز، اسکو و 
آذرشهر در مجلس شورای اسلامی 
و رییس مجمع نمایندگان استان از 
اداره کل استاندارد آذربایجان شرقی 

بازدید کرد. 
از  دیدار  این  در  رومیانی  سید  قره 
نزدیک درجریان فعالیتهای اداره کل 

استاندارد استان قرار گرفت. 
براساس این گزارش ساسان فرشی، 
مدیرکل استاندارد استان با قدردانی 
از توجه این نماینده مجلس به مقوله 
استاندارد، خلاصه عملکرد اداره کل 
و  کرد  ارائه  را  استان  استاندارد 
خواستار حمایت نمایندگان مجلس 
شد.  استاندارد  از  اسلامی  شورای 
با  رومیانی  سید  قره  بازدید  این  در 
اشاره به نقش تاثیرگذار استاندارد در 
ارتقای کیفیت محصولات تولیدی، 
رعایت استانداردها را تنها راه ورود 

به بازارهای جهانی دانست. 
شرایط  در  کرد:  نشان  خاطر  وی 
فعلی  تنها با رعایت استانداردهای 
ملی و بین المللی می توانیم از سایر 
رقبا پیشی بگیریم وارزش صادرات 

غیرنفتی را بالا ببریم.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری لرستان:
نظارت بر تجهیزات بازی با سرعت بیشتری انجام شود

نماینده استان آذربایجان شرقی 
در مجلس شورای اسلامی :

استاندارد تنها دروازه ورود 
به بازارهای جهانی است

       به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان خراسان رضوی:  در ارزیابی 
فعالیتهای دستگاههای اجرایی استان در خصوص همکاری با ستاد مرکزی شورای 
امر به معروف و نهی ازمنکر استان ، اداره کل استاندارد استان خراسان رضوی از 
سوی دفتر مرکزی شورا  به عنوان دستگاه  فعال در حوزه همکاری با ستاد امربه 

معروف معرفی شد  و مورد تقدیر قرار گرفت . 
در این مراسم که با حضور مدیران دستگاههای اجرایی به عنوان رؤسا و دبیران 
شورای امر به معروف ادارات استان و نیز حجت الاسلام علم الهدی، امام جمعه 
مشهد در بنیاد فرهنگی امام رضا ) ع ( برگزار شد، از خانواده های 5 تن از شهدای 

امر به معروف استان تجلیل بعمل آمد. 

تقدیر از اداره کل استاندارد استان خراسان رضوی 
به عنوان دستگاه فعال در  امربه معروف و نهی ازمنکر
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عمومی  روابط  گزارش  به      
کهگیلویه  استان  استاندارد  اداره کل 
و بویراحمد: از ابتدای سال جاری تا 
کنون 632 بازرسی و نمونه برداری 
از واحدهای تولید مصالح ساختمانی 
استان توسط کارشناسان این اداره کل 

صورت گرفته است.
استاندارد  مدیرکل  متقیان،  مهدی 
استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
بر  کل  اداره  کارشناسان  نظارت 
ساختماني  مصالح  تولید  واحدهاي 

تشدید مي شود .
کرد:   تاکید  استاندارد  کل  مدیر 
از هر  استفاده  هم استانیها در هنگام 
نوع کالایی حتماً از استاندارد بودن 
آن اطمینان حاصل کنند. وی اعلام 
عنوان  به  استاندارد  کل  اداره  کرد 
اهتمام  کالا  کیفیت  تعیین  متولی 
استانداردسازی واحدهای  جدی در 
تولیدی و نیز اعلام و معرفی عمومی 
تولیدکنندگان متخلف و فاقد نشان 
استاندارد و نیز ارجاع آنان به مراجع 

ذیصلاح قضایی را دارد.

 632 بازرسی و نمونه برداری 
از واحدهای تولید مصالح 
ساختمانی در کهگیلویه و 

بویراحمد انجام شد

      به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد استان کهگیلویه و بویراحمد: در 
بازرسی کارشناسان اداره کل استاندارد 
استان  در مهر ماه 93 از مراکز عرضه و 
تولید از 29 نوع کالا نمونه برداری شد. 
مهدی متقیان، مدیر کل استاندارد استان 
کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد :این 
کالاها شامل انواع سوسیس، همبرگر، 
کالا  نمونه   29 این  که  است  کالباس 
در راستای کنترل بافت غیر مجاز مورد 

آزمون قرار گرفتند.
 وی افزود: ما موظف هستیم به منظور 
کنترل کیفیت تولیدات کارخانجات و 
اطمینان از مرغوبیت کالاها، از واحد های 
تولیدی داخل و کالا های تولید شده 
درخارج از استان ولی عرضه شده در 
استان نمونه برداری و آزمون انجام دهیم. 
تولیدی  واحدهای  از  اول  در صورت 
داخل استان نمونه برداری و آزمون انجام 

های  نمونه  که  در صورتی  گیرد،  می 
آزمون شده امتیاز منفی بگیرند در پروانه 
آن واحد تولیدی ثبت و ضبط می شود 
و بسته به بحرانی، عمده و جزیی بودن 
عیب،  با آن واحد برخورد و در صورت 
لزوم پروانه کاربردعلامت استاندارد آن 

واحد تعلیق یا ابطال خواهد شد.
در  داشت:  بیان  استاندارد  کل  مدیر 
هماهنگ  اجرای  طرح  دوم   صورت 
واحدهای  از  طاها(  )طرح  استاندارد 
تولیدی خارج استان که کالاهای آنها 
در استان عرضه می شود از محل های 
عرضه، تمرکز و توزیع و فروش کالا  
در استان بازدید و نمونه برداری می شود 
قرار  آزمون  را مورد  ها  نمونه  این  که 
می دهیم و نمونه هایی که امتیاز منفی 
بگیرند برای پیگری های بعدی به ادارات 
استاندارد استان های مورد نظر ارسال 

خواهد شد.

آزمون 29 نمونه انواع سوسیس،کالباس و همبرگر 
در اداره کل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد 
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      به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان، 
ارزیابی واحد های تولیدی آسفالت در دستور کار کمیته کنترل 
کیفیت مصالح ساختمانی که در اداره کل استاندارد با حضور 
نمایندگان راه وشهرسازی، صنعت، معدن وتجارت، شهرداری، 
آزمایشگاه فنی ومکانیک خاک، نوسازی و مدارس و آب و 

فاضلاب برگزار شد، قرار گرفت.
مدیر کل استاندارد استان با اعلام این خبر بیان کرد: با توجه 
به مصوبه شورای فنی استان، براساس فرم های تهیه شده، 
ارزیابی واحدهای تولیدی آسفالت توسط گشت های مشترک 
دستگاه های عضو کمیته کنترل کیفیت مصالح ساختمانی انجام 
می شود. قنبریان اضافه کرد: شناسایی واحد های تولیدی بتن 
آماده وهمچنین برخورد با واحدهای تولیدی مصالح ساختمانی 

فاقد پروانه استاندارد از دیگر مصوبات این کمیته بود.

مدیرکل استاندارد استان لرستان با اشاره به سرد شدن هوا و استفاده از 
وسایل گرمایشی گفت: بازرسی از بخاریهای مدارس استان به منظور 
جلوگیری از بروز حوادث احتمالی و رعایت مسایل ایمنی سیستم های 

گرمایشی آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان، مرضیه 
قنبریان افزود: برخی از بخاری ها ممکن است از سطح ایمنی پایینی 
برخوردار باشند، بنابراین به  منظور پیشگیری از بروز حوادث، کنترل 

بخاری مدارس و اقدام برای استانداردسازی آنها ضروری است.
وی تاکید کرد: این طرح که با هماهنگی به عمل آمده با اداره کل 
آموزش و پرورش استان انجام می شود، در تمام شهرستان های استان 

اجرا خواهد شد.

طرح بازرسی از وسایل گرمایشی مدارس 
استان لرستان آغاز شد 

واحد های تولیدی آسفالت مورد ارزیابی قرار می گیرند 
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     طی هفت ماهه اول سال جاری، حدود 
سه میلیون تن کالا به ارزش یک میلیارد دلار 
از گمرکات استان کرمانشاه به کشور عراق 

صادر شده است.
مسلم عظیمي، سرپرست معاونت استاندارد 
بیش  گفت:  خبر  این  اعلام  با  قصرشیرین، 
مقررات  مشمول  کالاها  این  درصد   65 از 
استاندارد اجباری بوده که با نظارت مستقیم 

کارشناسان این معاونت صادر شده است. 
مجوز  صادرات 278  حوزه  در  افزود:  وی 
صدور کالا در بخشهای مختلف صنایع غذایی 
و کشاورزی، شیمیایی، ساختمانی، نساجی و 
چرم، فرآورده های نفتی و پتروشیمی و برق 
و الکترونیک از سوي این معاونت صادر شده 

است. 
عظیمي گفت : در بخش خدمات آزمایشگاهی 
هم 141 اظهارنامه صادراتی برای تعیین نوع 
جنس و تعرفه گمرکی برای بیش از 95 هزار  
تن کالا و در بخش واردات 19 فرآورده نفتی 
و 117 نمونه آلیاژ آلومینیم مورد بررسی و 
آزمون قرار گرفته است. سرپرست معاونت 
استاندارد قصرشیرین یادآور شد: در بخش 
بازرسی و  از 715  بازرسی بیش  نظارت و 
بیش از 1750 کنترل اسنادی از محموله هاي 
صادراتي و وارداتي در گمرکات پرویزخان 

و خسروي انجام گرفته است.

     به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان لرستان: براساس 
ارزیابي هاي به عمل آمده توسط مرکز ملي تایید صلاحیت ایران ، اولین پروانه 
بازرسي آسانسور در استان لرستان براي »شرکت آساره پرداز پاسارگاد«،  

صادر شد.
مدیرکل استاندارد استان لرستان با بیان این خبر گفت: این کار در راستاي 
واگذاري امور تصدي گري به بخش خصوصي و اجراي اصل 44 قانون 
اساسي، انجام گرفته و از این پس با فعالیت این شرکت در استان، در صدور 

گواهي هاي آسانسور تسریع مي شود.
مرضیه قنبریان اظهار کرد: بر اساس استاندارد ملي ایران به شماره 6303-1 
و دستور العمل هاي ابلاغي از سازمان ملي استاندارد، شرکت هاي بازرسي 
فني آسانسور تایید صلاحیت شده، کار صدور گواهي ایمني و کیفیت 
آسانسورهاي نصب شده را بر عهده دارند و ادارات کل استاندارد استان ها نیز 

تاییدیه مربوطه را )با اعتبار یکساله( بر مبناي آن صادر مي کنند.
وي افزود: علاوه بر بازرسي آسانسورها برای صدور گواهي ایمني و کیفیت، 
لازم است که آسانسورها در حین بهره برداري به طور سالیانه مورد بازرسي 

ادواري قرار گیرند تا از برقراري شرایط استاندارد، اطمینان حاصل شود.
وی در پایان گفت: در صورت عدم انجام بازرسي هاي ادواري سالیانه، 
مسئولیت مستقیم حوادث احتمالي، بر عهده مالکان ساختمان هاي داراي 

آسانسور است.

اولین شرکت بازرسي فني آسانسور در استان لرستان
 تایید صلاحیت شد 

بیش از 3 میلیون تن کالا از گمرکات 
قصرشیرین استان کرمانشاه صادر شد 
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     به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد استان یزد، ماجدی، مدیر کل 
استاندارد یزد در اولین ملاقات عمومی 
کنترل  جامعه  مسئولان  جمع  در  خود 
کیفیت و انجمن آزمایشگاههای همکار 
گفت: هدف این اداره کل برنامه ریزی 
واحدهای  بر  مستمر  نظارت  برای 
تولیدی است. برای اینکار حتما باید از 
توان علمی وفنی تشکل های مردم نهاد 
شود.  استفاده  همکار  وآزمایشگاههای 
شما می توانید برنامه های خود را برای 
این کار در اتاق فکر اداره کل استاندارد 
یزد مطرح و پس از نهایی شدن  طبق 

قوانین ومقررات عملیاتی سازید.
وی افزود: برای اینکار نیاز به سعه صدر، 
افزایی توان هاست.  رقابت سالم وهم 
برنامه ها بهتراست به گونه ای تنظیم شود 
که با تقسیم کار در شهرستانهای استان، 
واحد های بازرسی مستقر و واحد های 
تولیدی را تحت پوشش خود قرار دهند.  
ونظارت  بازرسی  کرد:  تاکید  ماجدی 
که  صورت گیرد  ای  گونه  به  باید 

مدیر کل استاندارد استان یزد : 
استاندارد باید به یک باور عمومی تبدیل شود 

استاندارد گریزی به حداقل ممکن برسد. می توان واحد های تولیدی را گروه بندی 
کرد. آنهایی که توان دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد وحفظ کیفیت را دارند، 
در یک گروه قرار گیرند. دسته دوم واحد هایی هستند که با مشاوره  صنعتی و 

واحدهای R&D ایجاد و به کمکشان رفت. 
دسته سوم واحدهای تولیدی سنتی هستند که امکان استاندارد سازی در آنها وجود 
ندارد. برای این دسته از واحدها باید با فرهنگ سازی مردم را تشویق کرد که از 

تولیداتشان استفاده نکنند .
وی تصریح کرد: اگر این محصولات مشمول استاندارد اجباری هستند، می توان 
تقاضای لغو استاندارد اجباری کرد. زیرا نشان استاندارد نشان مقدسی است که 
باید همه به آن اطمینان داشته باشند . مدیرکل استاندارد استان یزد خاطر نشان کرد: 
چشم انداز ما این است که محصولات تولیدی استان یزد به استاندارد بودن شهره شوند 
و تدین مردم یزد در این راستا کمک بزرگی است که باید با صداقت از آن بهره برد.

ماجدی از تلاش برای تبدیل استاندارد به یک باور عمومی وفرهنگ جامعه خبر داد و 
نقش استادان، معلمان و روحانیون را در این زمینه بسیار برجسته دانست.

به نظر مدیر کل استاندارد استان یزد، موضوع مهم دیگر که زمینه آن بالقوه در استان 
یزد وجود دارد، فرهنگ وقف در استاندارد سازی است وباید روی این موضوع کار 
تحقیقاتی لازم صورت پذیرد. وی ابراز امیدواری کرد به زودی شاهد اعلام آمادگی 

اولین واقفان استاندارد برای کمک به توسعه کیفیت استان باشیم .
ماجدی گفت:برنامه ای برای رایگان کردن کالیبراسیون ترازو وباسکولهای استان داریم 
که پس از تصویب آن اجرایی خواهد شد، تا از کم فروشی ها یا زیاده فروشی ها 
جلوگیری شود وهمواره حق فروشنده ومشتری محفوظ باقی  بماند. درپایان وی 

برلزوم همکاری بخش خصوصی دراجرای برنامه های استاندارد تاکید کرد .
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      به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان 
خوزستان: از ابتدای سال جاری تاکنون و در راستای بازرسي 
کل  اداره  این  کارشناسان  صنفی،  و  تولیدي  واحدهاي  از 
محصولات 137 واحد تولیدی، صنفی و شهرهای بازی در 
سطح استان خوزستان را به علت مغایرت با استانداردهای 
ملی مربوطه و نداشتن پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری 

معتبر، توقیف و جمع آوری کردند.
مدیرکل استاندارد خوزستان با اعلام این خبر گفت: از جمله این 
 PVC محصولات مي توان به آب آشامیدنی، شامپو بچه، لوله
نوع B و BD،کپسول ایمنی، انواع شیر و ماست پر چرب ، آرد، 
روغن مایع مخلوط، همبرگر 30% و 60 %، کباب لقمه %70 
 ،CNG گوشت، سویا برگر، انواع نکتار و نوشابه گازدار، پرکن
شیر مخزن CNG، تیرچه سقفی، بلوک سقفی پلی استایرن، بتن 
آماده، آجر رسی ماشینی توکار باربر، گچ ساختمانی، سفال 
تیغه ای، آجرنما، سنگدانه ریز و درشت، شیرآلات بهداشتی 
ساختمانی اهرمی و پیچی، انواع اتصالات، عایق های رطوبتی 

بام،کابل، گریس و لامپ کم مصرف اشاره کرد. 

      به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان 
سیستان و بلوچستان: با هدف ارتقای کیفیت آرد تولیدی در 
استان، آزمایشگاه واحد تولیدي آرد اخوان نشاطي افتتاح شد. 
نشاطي، مدیر عامل این واحد تولیدی، در مراسم افتتاحیه 
ترین  پیشرفته  به  مجهز  آزمایشگاه  این  گفت:  آزمایشگاه 
دستگاههاي روز دنیا  است و برای این کار بیش از 5 میلیارد 

ریال هزینه شده است. 
کرد، معاون عمراني استانداري استان در این مراسم اظهار 
داشت: با توجه به راه اندازي این آزمایشگاه پیشرفته انتظار 
کیفیت  با  آردي  پس،  این  از  تولیدی  واحد  این  رود  می 
بالا تولید و به مردم ارائه کند. کرد گفت: با توجه به اینکه 
مجاورت جغرافیایی این استان به مبادی ورود گندم به کشور، 
باید با افزایش کیفیت آرد تولیدی در استان شرایطی را فراهم 
کنیم که استان سیستان و بلوچستان به قطب تبدیل گندم به 

آرد کشور تبدیل شود. 
وي افزود: کیفیت بدون استاندارد معني ندارد. پس باید به 
منظور افزایش کیفیت فرآورده هاي واحدهای تولیدی در 
وهله اول استانداردسازي را در واحد پیاده کنیم تا بتوانیم در 
بهبود کیفیت کالا موفق باشیم. در ادامه مراسم افتتاحیه این 

آزمایشگاه، عاقلي، مدیر کل استاندارد استان گفت: امسال 
شعار روز جهانی استاندارد » استانداردها، تراز کننده میدان 
رقابت« تعیین شده است که باید سر لوحه کار همه قرار 
بگیرد تا بتوانیم در همه امور زندگي و کاري بیش از پیش 

موفق باشیم. 
عاقلي گفت: با توجه به نامگذاری سال 93 با عنوان “اقتصادو 
فرهنگ، با عزم ملی و مدیریت جهادی” از طرف مقام معظم 
رهبري استاندارد و استاندارد سازي را مدنظر قرار دهیم تا در 

امور اقتصادي پیشرفت کنیم. 

137 واحد تولیدي و صنفی درسطح استان خوزستان توقیف شدند 

آزمایشگاه شرکت تولیدي آرد اخوان نشاطي در استان سیستان و بلوچستان افتتاح شد 

رضا دهدشتی زاده افزود: در این مدت دو کیلو و 700 گرم 
نیز یک کیلو و 820 گرم طلای  و  )قاچاق(  طلای خارجی 
فاقد کد از طلا فروشی های سطح استان خوزستان توقیف و 

جمع آوري شده است.
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رول   450 کشف  از  بوشهر  استان  استاندارد  مدیرکل 
با نام تجاری »صبای دلیجان« در  ایزوگام غیراستاندارد 

شهرستان دشتستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان بوشهر: 
محمد رحیم بهره مند با تاکید براینکه اطلاع رسانی لازم 
درخصوص اجباری بودن استاندارد عایق های رطوبتی 

و غیر قانونی بودن فروش ایزوگام های غیراستاندارد به 
واحدهای عرضه کننده استان، شده است به آغاز فاز دوم 
بازرسی های ادواری از این واحدها اشاره کرد و گفت: 
در این مرحله از بازرسی ها، نسبت به جمع آوری و انهدام 

عایق های رطوبتی غیراستاندارد اقدام می شود .
بوشهر  استاندارداستان  اداره کل  افزود: کارشناسان  وی 
تاکنون موفق به شناسایی 450 رول ایزوگام غیراستاندارد 
روستاهای  از  یکی  در  دلیجان«  »صبای  تجاری  نام  با 

شهرستان دشتستان شدند.
بهره مند گفت: با توجه به انبارشدن این محصولات در یک 
منزل مسکونی  پس از اخذ حکم ورود به منزل، نسبت 
به جمع آوری و انهدام 230 رول اقدام شد که بقیه این 
محصولات نیز درحال حاضر مراحل قانونی خود را برای 

جمع آوری و انهدام می گذراند.
مدیرکل استاندارد استان بوشهر، سهولت نصب ایزوگام، 
هزینه اندک و کارآیی بالا را از دلایل محبوبیت این عایق 
رطوبتی عنوان کرد و افزود: چنانچه این محصول کیفیت 
پایینی داشته باشد به ابنیه و سازه های نمای ساختمان ها 

آسیب می رساند.
بهره مند از شهروندان خواست تا در موقع خرید محصولات 

و مصالح ساختمانی به نشان استاندارد توجه کنند.

اداره کل استاندارد استان  به گزارش روابط عمومی       
خراسان شمالی: 30 نفر از دانشجویان دانشکده فنی مهندسی 
و علوم پایه دانشگاه بجنورد از بخش های مختلف آزمایشگاه 
همکار فنی و مکانیک خاک تایید صلاحیت شده از سوی 

اداره کل بازدید کردند.
بازدید آموزشی ضمن توضیح کامل دستگاهها و  این  در 
واحدهای آزمایشگاهی توسط کارشناس آزمایشگاه فنی و 
مکانیک خاک و انجام چند آزمون همزمان ، بین بازدیدکنندگان 
اقلامی ترویجی در خصوص ترویج فرهنگ استاندارد توزیع 
شد. اداره کل استاندارد استان خراسان شمالی در راستای 
آشنایی هر چه بیشتر دانشجویان و دانش آموزان با مقوله 
استاندارد و استاندارد سازی در تمام طول سال همکاری خود 

را با آموزش پرورش و دانشگاه انجام میدهد. 

گفتنی است هدف از این بازدیدها آشنایی دانشجویان در 
راستای افزایش آگاهی از فرهنگ استاندارد و استاندارد سازی 

است. 

ایزوگام صبای دلیجان غیراستاندارد است 

بازدید گروهی دانشجویان از آزمایشگاه همکار تایید صلاحیت شده اداره کل استاندارد استان خراسان شمالی 
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      به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان 
استاندارد  فرهنگ  ترویج  راستای  در  شمالی:  خراسان 
اداره کل استان با هماهنگی سازمان تبلیغات اسلامی و دفتر 
امام جمعه بجنورد اقدام به توزیع بسته ترویجی– تبلیغی با 
عنوان »نگاهی به استاندارد در متون دینی« در سه سطح 

کرده است.
فهیمه مهمان نواز، مدیر کل استاندارد خراسان شمالی با 
اعلام این مطلب افزود: در سال جاری با اهتمام امام جمعه 
به عنوان رییس شورای فرهنگ عمومی استان و جلسات و 
هماهنگی های به عمل آمده با اداره کل تبلیغات اسلامی، 
اداره کل استاندارد استان بسته ترویجی – تبلیغی با عنوان 
»نگاهی به استاندارد در متون دینی« در سه سطح تهیه و 

توزیع کرد.
وی در ادامه گفت: فرهنگ سازی از مبانی انجام امور است 
که در قرآن و روایات و احادیث نیز به کار متقن و نیکو 
تاکید شده است. در این راستا ظرفیت روحانیت به دلیل 
ضریب نفوذ در بین عموم جامعه جهت فرهنگ سازی و 
بویژه ترویج فرهنگ استاندارد می تواند تاثیر گذاری و 

اثر بخشی بیشتری داشته باشد. 
وی در پایان افزود: امیدواریم با اهداف بلند مدت پیش رو با 
فرهنگ سازی و ترویج استاندارد بتوانیم در تحقق شعار سال 
و اقتصاد کمک کنیم و در تحقق بند 24 سیاستهای ابلاغی 

رهبری معظم تاثیر گذار و اثربخش باشیم.

     به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان خراسان 
برنامه های  سیاستگذاری  کمیته  جلسه  اولین  در   : رضوی 
ترویجی استاندارد ، برنامه های مختلف ترویج و نهادینه شدن 

فرهنگ استاندارد مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت . 
در این جلسه علیرضا جمیع، مدیر کل استاندارد استان گفت  : 
از اهم وظایف ادارات کل استاندارد ترویج و آموزش مباحث 
پایه ای استاندارد است که امیدواریم با پیگیریهای اعضا در 
آینده نزدیک سیاستهای تدوین شده محقق شده و دغدغه ای 
به عنوان شناساندن استاندارد به جامعه نداشته باشیم. چرا 
که مخاطبان ما با شناخت کافی از استاندارد خود را ملزم 
به رعایت استانداردها و نیز تحقق خواسته های قانونی خود 

خواهند کرد . 
وی در ادامه به تعامل با سایر دستگاه های استان تاکید کرد 
و افزود : روابط عمومی و اداره آموزش باید با برنامه ریزی 
دقیق در راستای تحقق خواسته های استاندارد با تعامل با سایر 
دستگاه ها از جمله آموزش و پرورش، شهرداریها، صدا و سیما 

و بهزیستی و مراکز آموزش عالی  استان همت کرده و پس 
از نیاز سنجی و کار کارشناسی اولویتهای خود را در جهت 
نهادینه شدن فرهنگ کیفیت و استاندارد و علی الخصوص 

اعتماد سازی به نشان استاندارد اعلام و برنامه ریزی کند . 

توزیع بسته های ترویجی در استان خراسان شمالی 

اولین نشست کمیته  سیاستگذاری برنامه های ترویجی دراداره کل  استاندارد خراسان رضوی برگزار شد
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دبیر شورای عالی استاندارد ایران در بوشهر: 
پنج استاندارد بین المللی در ایران در دست تدوین است

 دبیر شورای عالی استاندارد ایران گفت: هم اکنون سازمان استاندارد دربین160 کشور 
دنیا رتبه 28 و درزمینه فعالیت دراین عرصه و پاسخگویی به سازمان جهانی و تدوین 
استانداردهای بین المللی، دبیرخانه پنج استاندارد درایران قرار دارد و کارشناسان 

درحال تدوین آن ها هستند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان بوشهر؛ فریدون بلغاری در 
جمع متولیان استانداردسازی در استان بوشهر افزود: بین المللی کردن گواهینامه های 
استاندارد در اولویت برنامه های این سازمان است که دراین زمینه اقدامات لازم 

دردست اجراست.
وی اضافه کرد: بخش عمده ای از استانداردها که هم اینک در کشور جاری است، 
برگرفته از استانداردهای بین المللی است که سازمان جهانی تدوین می کند ولی ما 
ناچاریم برخی از استانداردها را بومی سازی و با شرایط تکنیکی و اقلیمی کشور 
مطابق کنیم. بلغاری گفت: بومی سازی استانداردها می تواند به تولیدکنندگان در زمینه 

اجرایی کردن آن ها کمک کند.
مدیرکل هماهنگی امور استان های سازمان ملی استاندارد بیان کرد: استان بوشهر با 
داشتن 50 آزمایشگاه همکار دارای ظرفیت بسیار مطلوبی است که در زمینه های 

مختلف با سازمان ملی استاندارد همکاری دارند. 
وی ادامه داد: اداره کل استاندارد استان بوشهر از ادارات فعال و دارای مبادی بسیار 
خوبی در بخش کنترل کالاهای وارداتی است و در این راستا تلاش و جدیت بسیار 
خوبی دارد و همین امر باعث شده تا در سال 92 رتبه دوم را در ارزیابی عملکرد 

ادارات استاندارد سراسر کشور از آن خود کند.

خوزستان  استان  استاندارد  مدیرکل 
نخست  ماهه  هفت  در  گفت: 
نمونه   30 و  هزار   26 جاری  سال 
همچون  مختلفی  بخش های  از 
واحدهای تولیدی، واحدهای صنفی 
هماهنگ  اجرای  طرح  راستای  )در 
استاندارد( و محموله های صادراتی 
این  کارشناسان  توسط  وارداتی  و 
اداره کل و شرکت های بازرسی تایید 

صلاحیت شده اخذ شده است.
رضا دهدشتی زاده گفت : 172 هزار و 
36 مورد آزمون توسط آزمایشگاه های 
این  صلاحیت  تایید  مورد  همکار 
اداره کل و آزمایشگاه های اداره کل 
استاندارد خوزستان روی نمونه های 

فوق انجام شده است.
در  فوق  های  نمونه  افزود:  وی 
لوازم  جمله  از  مختلف  زمینه های 
خانگی، صوتی و تصویری، صنایع 
غذایی و کشاورزی، شیمیایی، مصالح 
ساختمانی، مکانیک و فلزشناسی، برق 
و الکترونیک، نساجی و سلولزی و.... 
هستند که آزمون های مختلفی از جمله 
نشانه گذاری،  انرژی،  مصرف  معیار 
توان، نوع مواد به کار رفته، آزمون های 
ابعادی، فیزیکی، مکانیکی، مقاومت 
فشاری،  مقاومت  حرارت،  برابر  در 
استحکام، چگالی، فلزات سنگین، بسته 
باقیمانده سموم،  بندی، رنگ، طعم، 
بافت شناسی و ... بر روی آن ها انجام 

می شود.
وی خاطر نشان کرد: بر اساس نتایج 
 280 و  هزار   25 شده  اعلام  آزمون 
مربوطه  ملی  استانداردهای  با  نمونه 
مطابقت داشته و 750 نمونه نیز مردود 
و مغایر با استانداردهای ملی مربوطه 

اعلام شده است.

بیش از 172 هزار آزمون روی 
نمونه های دریافتی در استان 

خوزستان انجام شد 
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عمومي  روابط  گزارش  به        
لرستان:  استان  استاندارد  اداره کل 
لرستان  استان  استاندارد  مدیرکل 
از تایید صلاحیت 100مدیر کنترل 
کیفیت طي 7 ماهه  سال جاري خبر 

داد.

واحد  هر  گفت:  قنبریان  مرضیه 
ملزم  استاندارد،  مشمول  تولیدي 
به داشتن یک مدیر کنترل کیفیت 
کنترل  براي  شده  تایید صلاحیت 
محصولات  و  تولید  خط  کیفیت 
تولیدي خود است. وي افزود: تایید 
صلاحیت مدیران کنترل کیفیت پس 
از شرکت در آزمون و گذراندن دوره 
خصوص  در  تخصصي  آموزشي 
نحوه کنترل کیفیت محصول مربوطه، 
و در نهایت بررسي مدارک و سوابق 
آنان در کمیته تایید صلاحیت استان 

انجام مي شود.
تایید  گواهي  قنبریان  گفته  به 
صلاحیت صادر شده داراي اعتبار 
2 ساله بوده و تمدید آن منوط به 
رعایت ضوابط مربوطه و طي 20 

ساعت آموزش در هر سال است.

      به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد خراسان شمالی: در راستای 
مدیر کل  استاندارد  فرهنگ  ترویج 
استاندارد در برنامه تلویزیونی آلاچیق 
و  وظایف  اهم   به  و  یافت  حضور 
مسئولیتهای اداره کل استاندارد اشاره ای 

کرد.
فهیمه مهمان نواز، مدیر کل استاندارد 
خراسان شمالی در این برنامه تلویزیونی 
به اهم خدمات وفعالیت های اداره کل 
بر  نظارت  جمله  از  استان  استاندارد 
اجرای استانداردهای اجباری، صدور، 
کاربرد  پروانه  ابطال  و  تعلیق  تمدید، 
ترویج  و  آموزش  استاندارد،  علامت 
فرهنگ استاندارد، تدوین استاندارد های 
مصنوعات  بر  نظارت  و  کنترل  ملی، 
و  گرانبها(  فلزات  عیار  )تعیین  طلا 
سطح  از  قاچاق  طلای  جمع  آوری 
بازار، صدور گواهی کالیبراسیون وسایل 
ای  دوره  های  آزمون  وانجام  سنجش 
توزیع  های   ونازل  سنجش  وسایل 
سوخت مایع، کنترل کیفیت کالا های 

به  اجباری  استاندارد  مشمول  وارداتی 
از مصرف کنندگان و  منظور حمایت 
تولید کنندگان داخلی و جلوگیری از 
ورود کالا های نامرغوب خارجی اشاره 

کرد.
اهمیت  به  نظر  افزود:  ادامه  در  وی 
مشمول  محصولات  سازی  استاندارد 
مقررات استاندارد اجباری که با سلامت، 
امنیت، بهداشت و اقتصادجامعه ارتباط 
استاندارد  کل  اداره  دارد،  مستقیم 
خود  تلاش  تمام  شمالی  خراسان 
عرضه،  تولید،  از  جلوگیری  برای  را 
تمرکز و فروش فرآورده های مشمول 
مقررات استاندارد اجباری بر استاندارد 
به کارگرفته و بر استمرار کیفیت این 
تولیدات مهم و حساس نظارت کامل 

اعمال می کند.  

 100مدیر کنترل کیفیت حضور مدیر کل استاندارد خراسان شمالی در برنامه تلویزیونی آلاچیق 
در استان لرستان 

تایید صلاحیت شدند

      به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان قزوین ، در بازرسی از 
واحدهای صنفی استان در راستای طرح اجرای هماهنگ استاندارد در نیمه اول 
آبان ماه  ، مقادیرقابل توجهی تن ماهی غیر استاندارد با نام تجاری شگن، تولید 
شرکت آذین مهر خزر به دلیل نداشتن نشان استاندارد ملی ایران ، شناسایی و از 

سطح بازار استان جمع آوری شد.

 کنسرو ماهی شگن غیر استاندارد است
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 مدیرکل استاندارد استان خوزستان از تمدید 27 پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری در مهر ماه سال جاری در این استان خبر 
داد. رضا دهدشتی زاده گفت: پروانه های استاندارد تمدید شده در زمینه های مصالح ساختمانی، صنایع غذایی، شیمیایی، کشاورزی 
و برق و الکترونیک هستند.  وی گفت : از ابتدای سال جاری تاکنون 165 پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری در استان خوزستان 

تمدید شده است.

  

  نام تجاري  مدل / فرآورده نام واحد رديف

  جيدمقيمه با گوشت در قوطي فلزي   برگ سبز جنوب  1

  مجيد  خيار شور در حلب و شيشه  برگ سبز جنوب  2

  -  و پايين تر c25بتن آماده با رده مقاومتي  اكسين بتن تپه  3

سنگدانه ريز مورد مصرف در بتن ما سه   سنگ شكن علي مريدي   4
  -  (طبيعي و شكسته )

  -سانتي15و10بلوك سبك ديواري   سيد امير جعفر علوي (پازه )  5

سنگدانه ريز مورد مصرف در بتن ما سه   وهري ماسه شويي ج  6
  -  (طبيعي و شكسته )

  بوتانشارژ سيلندر گاز مايع خانگي  بوتان خرمشهر  7

  -  انواع ميوه كشت و صنعت شهيد رجايي 8

سبزنام  بسته بندي لوبيا چيتي سبزنام شوشتر 9

  سبزنامبسته بندي جو پوست كنده  سبزنام شوشتر  10

  بيبلوس  فرآورده هاي يخي  ستانتوسعه فنون خوز  11

نان آوران صنعت شهريار   12
اكسين  نان حجيم شده  اكسين

  سپنتا پليمرياتصالات پليمري  سپنتا پليمر  13

  رامين سفالآجر رسي ماشيني سوراخدار توكار باربر  رامين سفال   14

سه سنگدانه ريز مورد مصرف در بتن ما  رسول كايداني   15
  -  ماسه طبيعي

 27 پروانه کاربرد علامت استاندارد در استان خوزستان تمدید شد
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سنگدانه ريز مورد مصرف در بتن ما سه   سنگ شكن تنورساز  16
  -  ) 8/3(طبيعي و شكسته و شن 

سنگدانه ريز مورد مصرف در بتن ما سه   ريگ شكن گتوند   17
-(طبيعي و شكسته )

  ممتازاندرصد60همبرگر   ممتازان   18

  ساعي  قوطي فلزيكشت و صنعت گلستان دزفول   19

ساعي  روغن مايع سويا ولكشت و صنعت گلستان دزف  20

  بيبلوسپرچرب و خامه اي-ماست كم چرب توسعه فنون خوزستان 21

  واتاماكاروني رشته اي   صنايع غذايي جنوب   22

كنسرو ماهي تن جنوب در روغن در قوطي   فدلك   23
  پولك  فلزي

يارنان  درصد85همبرگر   آرمان دشت جنوب   24

سنگ شكن حسين علي   25
  مريدي

نه ريزو درشت مورد مصرف در بتن سنگدا
  -ماسه طبيعي و شكسته8/3شن

  بهظرف ياران خوزستان  26
ظروف پلي استايرن توليد شده به روش 

شكل دهي گرماهي جهت بسته بندي مواد 
غذايي

بهظرف ياران 
  خوزستان

  رينگ سايپا  27

رينگ چرخ فولادي خودروهاي سواري 
) و كاميون  mvm، 232(پرايد ، تيبا ، 

با نماد طوقه و رينگ كوچك نيسان 
  دوتيكه نيسان وانت

  علامت ثبت شده
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اداره کل استاندارد استان سمنان

 وضعيت پروانه لامت تجارتيع وردهآفر واحد توليديرديف

شركت هوابرسازان  1
 پارس

 240ايمني هود اجاق خوراك پزي  (
 ولت) 220وات و  

 صدورمجوز مهسا

شركت گچ تابان  2
 سمنان

 گچ ساختماني براي مصارف روكار
گچ فاخر سمنان بهمراه شكل ثبت 

 شده
 صدورمجوز

شركت گچ تابان  3
 سمنان

 گچ ساختماني براي مصارف روكار
گچ سفيد كاري پايا بهمراه شكل 

 ثبت شده
 صدورمجوز

فرآورده هاي لبني  4
 فجر شاهرود

 صدورمجوز ميامي پنير تازه كم چرب

 صدورمجوز _ سنگدانه درشت مورد مصرف در بتن شهرداري بسطام 5

آقاي ناصرگندمي  6
 باويل

وات  370ايمني سبزي خرد كن برقي  (
 ولت) 220و  

 صدورمجوز نياك

مكث الكترونيك  7
 مهديشهر

ايمني ماشين لباسشويي نيمه اتوماتيك  
  wash: 350 W   6Kgولت     (  220

 ) spin: 160 W   4,2Kgو     
 صدورمجوز اينتر نشنال آنيل به فارسي و لاتين

شركت كاشي  8
 مارليك مه

 صدورمجوز BIIa LUX TILEكاشي لعابدار كف گروه جذب آب 

جناب آقاي محمد  9
 گندمي باويل

 200ايمني هودهاي اجاق خوراك پزي  (
 ولت) 220-240وات و  

 صدورمجوز رادوف به فارسي و لاتين

 صدورمجوز دالاهو گچ ساختماني براي مصارف روكار گچ مازندران سمنان 10

11 
شركت كاشي 

 مهمارليك 
 صدورمجوز آبانا به فارسي و لاتين BIIIكاشي لعابدار ديوار گروه جذب آب 

 گچ آيينه سمنان 12
گچ ساختماني براي فرآورده هاي گچي 

 پيش ساخته
 صدورمجوز آيينه

 صدورمجوز آبان و پونه پودر ماشين لباسشويی شرکت کندر 13

 صدورمجوز آ.ب.ث و لاتين+ پودر ماشين لباسشويی شرکت کندر 14

15 
شركت روان ساز 

 شيمي صبا

روغن موتور با سطح كيفيت 
SAE50,APICD 

علامت تجارتي ثبت شده به شماره 
 10/03/1393مورخ  212315

 صدورپروانه

16 
شركت سولار كار 

 مهر
آبگرمكن برقي مخزندار مدل 

SLEبا رده انرژي   ١٥٠E 
سولار كار مهر به لاتين به شكل 

 ثبت شده
 صدورپروانه

 صدورپروانه فصل بيسكويت سادهآقاي عباس قندهاري 17

18 
شركت تعاوني نمك 
 سفيد دانه ايوانكي

 نمك خوراكي
نمك تصفيه شده يد دار سفيد دانه 
 بهامين به همراه شكل ثبت شده

 صدورپروانه

 صدورپروانه كرخه SAE40 ,APISC/CCروغن موتور شركت هيرمند  19
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 شيمي بهاران

20 
شركت كسري 
 الكتريك ماهان

كابل غير قابل انعطاف با عايق پلي وينيل 
كلرايد و با ولتاژ اسمي تا و خود 

 ولت 450/750

 صدورپروانه سيم و كابل رويان

21 
شركت هيرمند 
 شيمي بهاران

 صدورپروانه هيرمند HHروغن هيدروليك 

22 
شركت تارا صنعت 

 برفين

وسايل برودتي خانگي (يخچال ، فريزر، 
 Aيخچال فريزر) با رده انرژي 

TARA به همراه علامت ثبت شده
/ 15/06تاريخ  171484به شماره 
 HIPENو  R.T.Lو  1389

 صدورپروانه

23 
شركت فراز جام 

 ايوانكي
 شيشه ايمني آبديده حرارتي ساختماني

faraz jam  به لاتين بهمراه شكل
 ثبت شده

 صدورپروانه

24 
شركت گچ سمنان 

 شمال
 گچ ساختماني براي مصارف روكار

سمنان شمال بهمراه علامت ثبت 
 شده

 صدورپروانه

25 
شركت هيرمند 
 شيمي بهاران

 صدورپروانه هيرمند SAE40 ,APISG/CFروغن موتور 

26 

فرآوري روغن هاي 
نباتي گل بهار جاده 

 ابريشم

 روغن سرخ كردني
همراه شكل ثبت  گل پونه تهران به

 شده ، ابرون
 صدورپروانه

27 
شركت تك نگين 

 البرز
 شيريني آردي سيم بر

دلاپر به فارسي و لاتين به شكل 
 ثبت شده

 صدورپروانه

28 
شركت توليدي 
 سمنان كانساركاو

 نمك خوراكي يد دار
نمك اسبي به همراه شكل ثبت 

 شده
 تمديد

29 
شركت آونگ كاران 

 گرمسار
 تمديد پاك فيلتر انواع خودروهاي سبكفيلتر روغن 

 تمديد سيران و باني فيلتر روغن خودروهاي سبك و سنگين شركت كارنو 30

31 

شركت تعاوني 
توليدي ناز گل 

 سرحد

نوار بهداشتي معمولي با قدرت جذب 
نوار بهداشتي بالدار با قدرت  –پايين 

 جذب متوسط

 تمديد گل آرا ، تالار

32 

شركت تعاوني 
توليدي ناز گل 

 سرحد

 تمديد تالار حوله كاغذي چند لايه

 تمديد پريشاد شير پاستوريزه شركت شايان شير 33

 تمديد سيران فيلتر هواي خودروهاي سبك شركت كارنو 34

 انواع ماكاروني خرقان ماكارون 35
گندم طلايي عارف به همراه علامت 

 ثبت شده
 تمديد
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36 
شركت ماشين لنت 

 تهران

ترمز كفشكي خودروهاي سبك و لنت 
 سنگين و نيمه سنگين

 تمديد ماشين لنت تهران

37 
شركت آراد مكث 

 كومش
 تمديد آراد مكث و علامت ثبت شده لنت ترمز ديسكي خودروهاي سبك

38 
شركت برق ابزار 

 وحدت

كليد تك پل ، دوپل و تبديل با محفظه 
 ولت 10- 250روكار

 تمديد وحدت الكتريك

39 
شاهرود كابل شركت 

 افشان

سيم قابل انعطاف با عايق پلي وينيل 
ولت  450/750كلرايد و با ولتاژ اسمي 

 هادي) 5(گروه 

 تمديد شكل ثبت شده

40 
شركت برق ابزار 

 وحدت

توكار)وسيار)با و بدون  -پريز (ثابت(روكار
-250ولت و  16-250اتصال زمين

 ولت10

 تمديد وحدت الكتريك

41 
شركت سيم و كابل 

 سمنان

كابل قدرت تك رشته اي و چند رشته 
اي با سطح مقطع گرد و با ولتاژ اسمي 

 كيلو ولت 3يك كيلو ولت و 

 تمديد سيم و كابل سمنان

 شاهرود كابل افشان 42

كابل قابل انعطاف با عايق پلي وينيل 
ولت  450/750كلرايد و با ولتاژ اسمي 

 هادي) 5(گروه 

 تمديد شكل ثبت شده

 غلامرضا اميريآقاي  43
سنگدانه ريز و درشت مورد مصرف در 

 بتن
 تمديد _

44 
باسكول سازان 
 صنعت توزين

 تمديد علامت تجارتي ثبت شده باسكول وسايل نقليه چرخدار جاده اي

45 
نمك سفيد دانه 

 ايوانكي
 تمديد بهامين نمك خوراكي يد دار

 تمديد - بلوك سيماني سبك توليدي آقاي حسين راعي 46

47 

شركت لوله و 
اتصالات پلي اتيلن 

 سمنان

تك لايه PE100و  PE80لوله پلي اتيلن 
 ، دو لايه و سه لايه آبرساني

 تمديد پلي اتيلن سمنان

 سيم و كابل مغان 48

سيم قابل انعطاف با عايق پلي وينيل 
 5ولت (گروه  450/750كلرايد و با ولتاژ 

 هادي)

 تمديد مغان و شكل ثبت شده

 كابل مغان سيم و 49

كابل قابل انعطاف با عايق پلي وينيل 
 5ولت (گروه  450/750كلرايد و با ولتاژ 

 هادي)

 تمديد مغان و شكل ثبت شده

 تمديد مغان و شكل ثبت شدهكابل قدرت چند رشته اي با سطح مقطع  سيم و كابل مغان 50



هفته نامه 
سازمان ملي استاندارد ايران 43

رد
دا

نــ
تــا

س
م ا

لایـ
ه ع

یتـ
کمـ

ار 
مـــ

آ

گرد و با ولتاژ اسمي يك كيلو ولت و سه 
 كيلو ولت

 مغانسيم و كابل  51
كابل غير قابل انعطاف با عايق پلي وينيل 

 ولت 450/750كلرايد و با ولتاژ 
 تمديد مغان و شكل ثبت شده

 سيم و كابل مغان 52
سيم غير قابل انعطاف با عايق پلي وينيل 

 ولت 450/750كلرايد و با ولتاژ 
 تمديد مغان و شكل ثبت شده

53 
شركت تيزروگريس 

 گرمسار
 تمديد دانوب گريس با پايه كلسيم

54 
شركت درجزين 

 صنعت
 تمديد علامت تجارتي ثبت شده PP‐Rلوله هاي پلي پروپيلن 

55 
شركت صنايع پي 

 وي سي ايران

سي مورد مصرف ويلوله و اتصالات پي
 در تخليه فاضلاب ساختماني

 تمديد صنايع پي وي سي ايران

56 
مجتمع شيميايي 
 تيراژه رنگ پارس

پايه رزين آلكيد و رنگ پوشش زيرين بر 
 اكسيد آهن( ضد زنگ اخرائي)

به  Ritaريتا رنگ به فارسي بهمراه 
 لاتين به شكل فانتزي

 تمديد

57 
مجتمع شيميايي 
 تيراژه رنگ پارس

 رنگ پوشش زيرين بر پايه رزين  آلكيد
به  Ritaريتا رنگ به فارسي بهمراه 

 لاتين به شكل فانتزي
 تمديد

58 
 

-قرمزدرصد گوشت  40سوسيس 
 -درصد گوشت قرمز  55سوسيس 

 درصد گوشت قرمز 70سوسيس 

 تمديد آرارات

59 

شركت فرآوري روغن 
هاي نباتي گل بهار 

 جاده ابريشم

 تمديد توژي سس مايونز

60 
شركت پويان صنعت 

 شرق
 تمديد عزيزي، علائي و الوين مكث SAE40،50 APISC/CCروغن موتور 

 تمديد نوباوه و آراميس ماكاروني و ورميشلانواع  شركت رشته ايمان 61

62 

فرآوري روغن هاي 
نباتي گل بهار جاده 

 ابريشم

 تمديد توژي سركه تقطيري

63 
شركت روان ساز 

 شيمي صبا
 تمديد پارسل SAE40, 50 API SC/CCروغن موتور 

64 

شركت فرآوري روغن 
هاي نباتي گل بهار 

 جاده ابريشم

 تمديد توژي سس گوجه فرنگي

65 
شركت توليدي 
 بازرگاني القميس

 تمديد سينا القميس نكتار انبه
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66 
شركت توليدي 
  بازرگاني القميس

 

 تمديد سينا القميس نكتار انار

 شركت سامان لامپ 67
لامپ فلورسنت بالاست سرخود (كم 

 وات 60مصرف) با توان اسمي تا 
 تمديد سامان لامپ و شكل ثبت شده

68 
آقاي حميدرضا 

 ذاكري

سيم قابل انعطاف با عايق پلي وينيل 
 5ولت (گروه  450/750كلرايد و با ولتاژ 

 هادي)

 تمديد طلوع نور دماوند

69 
شركت كنسرو سازي 

 ياران
 تمديد دنيلتون ، شينل ، صياد زبل كنسرو نيزه ماهي در روغن (مارلين)

70 
شركت ماهين 

 سمنان

نوار بهداشتي معمولي سايز كوچك با 
نوار بهداشتي بالدار  –قدرت جذب پايين 

 سايز بزرگ با قدرت جذب زياد

شكوه و علامت ثبت شده ، بلاندكس 
 ، گالكسي ، توپاكس

 تمديد

 تمديد قصر كاغذ توالت شركت پريسان 71

72 

جناب آقاي 
عبدالحميد صفوي و 
 خواهر نجيبه صفوي

 تمديد همينه كلوچه ساده

 تعليق شيم شيم كيك روغني شركت كام صبا 73

74 
مجتمع توليدات 
 لبني صبح دامغان

 تعليق ثبت شده ماست نيم چرب و ماست كم چرب

75 
آقاي ابوالفضل 

 محمدي
 تعليق شكل ثبت شده BOFعايق رطوبتي دولايه بام نوع 

76 
شركت گچ سامان 

 سمنان
 گچ ساختماني براي مصارف روكار

به فارسي بهمراه علامت گچ زمرد 
 ثبت شده

 تعليق

77 
شركت مارال نوش 

 فجر
 تعليق ترنج نوش 6فرآورده يخي خوراكي گروه 

 ابطال آرمان جام شيشه ايمني ساختمان شركت آرمان جام 78

 ابطال پنتا ماست طعم دار پر چربشركت كندي لبنيات 79

 ابطال پنتا ماست كم چرب و ماست پر چربشركت كندي لبنيات 80

81 
شركت تك نگين 

 البرز
 شيريني آردي سيم بر

دلاپر به فارسي و لاتين به شكل 
 ثبت شده

 ابطال
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